



TURVATIIMI

TURVATIIMI OYJ

TASEKIRJA

Kaudelta 1.1.-31.12.2012

Yhtiön nimi:	Turvatiimi Oyj
Osoite:	Esterinportti 2, 00240 Helsinki
Kotipaikka:	Helsinki
Kaupparekisterinumero:	388.208
Y-tunnus:	0667761-0



SISÄLLYSLUETTELO

1	Hallituksen toimintakertomus	
13	Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS	
14	Konsernin tase, IFRS	
15	Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS	
16	Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS	
17	Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet	
21	Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	
31	Tunnusluvut	
32	Tunnuslukujen laskentakaavat	
33	Emoyhtiön tuloslaskelma, FAS	
34	Emoyhtiön tase, FAS	
35	Emoyhtiön rahoituslaskelma, FAS	
36	Emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet	
37	Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot	
43	Osakkeet ja osakkeenomistajat	
45	Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista, säilytystavoista ja tositelajeista	
46	Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset	



1.
KONSERNIRAKENNE

Turvatiimi-konsernin muodostaa emoyhtiö Turvatiimi Oy sekä sen 100-prosenttisesti omistama tytäryhtiö Suomen Palvelutiimi Oy. Tytäryhtiöllä ei ollut toimintaa katsauskaudella.

2.
TOIMINTAYMPÄRISTÖN KUVAUS

Yleisestä talouden epävarmuudesta johtuen vartiointipalveluiden markkinatilanne oli haastava tilikauden 2012 aikana. Markkinatilannetta leimasi erityisen kova hintakilpailu.

Ammattitaitoisen henkilöstön saatavuus säilyi hyvänä koko vuoden 2012 ajan. Turvallisuuspalvelualalla on 31.5.2014 asti voimassa oleva työehtosopimus, jonka työvoimakustannuksia nostava vaikutus palvelumuodosta riippuen oli 2,0 % - 6,0 % vuonna 2012. Palvelutuotannon kustannustasoa nosti myös mm. polttoaineiden hintojen nousu.

Yhtiö arvioi, että moderniin turvateknologiaan sekä ympärivuorokautiseen asiakaspalvelukeskukseen pohjautuva kustannustehokas, monipuolinen ja asiakaslähtöinen turvallisuuspalvelutarjonta kasvaa perinteistä vartiointipalvelua nopeammin. Yhtiön kasvustrategiana on siten toteuttaa asiakaslähtöinen turvallisuuspalveluiden uudistaminen ja monipuolistaminen. Kasvun painopistealueet ovat teknisten ratkaisujen tehokkaammassa hyödyntämisessä, korkeamman lisäarvon palveluissa sekä yhtiön valtakunnallisen toiminta-alueen kehittämisessä orgaanisesti, yritysjärjestelyillä sekä Turvatiimi Yrittäjä -konseptilla.

3.
TAVOITTEET JA STRATEGIAT

Turvatiimi on luotettava, laadukas ja moderni turvallisuuden kokonaispalvelun tarjoaja Suomessa toimiville yrityksille ja yhteisöille sekä suomalaisille kotitalouksille. Yhtiö hyödyntää paikallisuuden tuomaa joustavuutta, nopeutta ja innovatiivisuutta palvelutuotteistuksessa ja liiketoimintamalleissa pysyvän kilpailuedun saavuttamiseksi, ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi.

Yhtiön pitkän aikavälin tavoitteena on saavuttaa vähintään 10 %:n vuosittainen liikevaihdon kasvu sekä vähintään 6 %:n käyttökate. Yhtiö investoi jatkuvasti sekä asiakkuuksiin että henkilöstöön, tavoitteenaan saavuttaa toimialan paras asiakastytyytyväisyys sekä olla selkeästi toimialan halutuin ja arvostetuin työpaikka.

4.
OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA

Turvatiimi Oy käynnisti 13.1.2012 yhteistoimintaneuvottelut organisaationsa tuottavuuden parantamiseksi ja kustannusrakenteensa edelleen tehostamiseksi. Yhteistoimintaneuvottelut saatiin päätökseen 2.2.2012. Neuvottelussa päädyttiin ratkaisuun, joka merkitsi enimmillään kuuden toimihenkilön työsuhteen päättämistä. Lisäksi yhtiössä toteutettiin tehtävä- ja palkkausjärjestelmämuutoksia. Tehtyjen toimenpiteiden tavoitteina oli yhtiön kilpailukyvyyn ja kannattavuuden parantaminen sekä myyntitoiminnan tehostaminen. Toimenpiteillä tavoitellut kustannussäästövaikutukset (vuositasolla 0,3 miljoonaa euroa) ovat toteutuneet suunnitelman mukaisesti alkaen 1.4.2012 alkaen.

Otso Palvelut Oy:n osakkeista maksettavan neljännen ja viimeisen lisäkauppahintaerän suorittamiseksi 15.12.2011 päätetyssä suunnatussa osakeannissa merkittiin ja maksettiin 24.1.2012 yhteensä 1 189 720 uutta osaketta yhteenlaskettuun merkintähintaan noin 226 tuhatta euroa. Osakkeiden merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Turvatiimillä ei tämän jälkeen enää ole Otso Palvelut Oy:n osakkeiden hankintaan liittyvää kauppahintavelkaa.



Finavia Oyj ja Turvatiimi Oyj allekirjoittivat sopimuksen 29.5.2009 solmitun palvelusopimuksen jatkamisesta 30.9.2013 saakka. Sopimusta on vielä mahdollista jatkaa syksyyn 2014 saakka. Sopimuksen mukaan Turvatiimi tuottaa Finavialle Helsinki-Vantaan lentoaseman vartiointipalvelut sekä henkilöstön ja ajoneuvojen tarkastuspalvelut. Lentoasemalla työskentelee yli 100 Turvatiimin ammattilaista.

Turvatiimi Oyj ja YIT Kiinteistötekniikka Oy sopivat yhteistyösopimukseen liittyvän riita-asian ja sovintosopimuksen mukaan Turvatiimi Oyj maksoi YIT Kiinteistötekniikka Oy:lle 0,24 miljoonan euron suuruisen korvauksen. Sovintosopimuksen seurauksena osapuolet luopuivat riita-asiassa muista vaatimuksistaan toisiaan kohtaan ja asian käsittely välimiesmenettelyssä raukesi. Turvatiimi kirjasi kulun ensimmäisen vuosineljänneksen tulokseen.

Vaikean yleisen taloudellisen tilanteen heikentämän kysynnän sekä kireän kilpailutilanteen johdosta Turvatiimi alensi 5.6.2012 liikevaihto- ja kannattavuusnäkömiään vuodelle 2012. Turvatiimi arvioi, että yhtiön liikevaihto vuonna 2012 tulee olemaan jonkin verran alhaisempi kuin vuonna 2011. Liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä ja käyttökatteen ilman kertaluonteisia eriä arvioitiin vuonna 2012 olevan samalla tasolla kuin vuonna 2011.

Turvatiimi Oyj:n hallitus ja Pekka Lindeman sopivat, että Pekka Lindemanin toimitusjohtajuus yhtiössä päättyi. Yhtiön hallitus nimitti yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi KTM Juha Murtopuron 25.6.2012 alkaen.

Ylimääräinen yhtiökokous 27.6.2012 valtuutti hallituksen päättämään osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuvasta osakeannista, jossa tarjotaan merkittäväksi enintään 439.057.572 uutta osaketta merkintähintaan 0,01 euroa/osake. Hallituksen valtuutuksen nojalla 24.8.2012 päättämässä merkintäoikeusannissa merkintäoikeuksien nojalla merkittiin ja maksettiin yhteensä 419.923.596 tarjottua osaketta, eli noin 95,6 % kaikista tarjottavista osakkeista. Toissijaisessa merkinnässä merkittiin ja maksettiin ilman merkintäoikeuksia yhteensä 142.956.258 tarjottua osaketta, eli noin 32,6 % kaikista tarjottavista osakkeista. Merkintäoikeusanti tuli siten ylimerkityksi. Turvatiimin hallitus hyväksyi 24.9.2012 osakemerkinnän 439.057.572 osakkeen osalta, joiden yhteenlaskettu merkintähinta oli 4.390.575,52 euroa.

Turvatiimi Oyj sopi kesäkuussa päärahoittajansa kanssa kaikkien nykyisten, vuosina 2012 - 2013 erääntyvien, pitkä- ja lyhytaikaisten rahoituslainojensa uudistamisesta. Uusi rahoitus sopimus on voimassa 30.6.2015 saakka. Samanaikaisesti yhtiö solmi Atine Group Oy:n kanssa sopimuksen 1,0 miljoonan euron suuruisesta vieraan pääoman ehtoisesta väliaikaisesta rahoituksesta, jonka yhtiö maksoi takaisin korkoineen 24.9.2012.

Turvatiimi käynnisti 7.8.2012 annetulla neuvotteluesityksellä koko henkilöstöä koskevat yhteistoimintaneuvottelut organisaationsa tuottavuuden parantamiseksi ja kustannusrakenteensa edelleen tehostamiseksi. Neuvotteluosapuolet saivat neuvottelut päätökseen 27.9.2012. Neuvottelussa päädyttiin ratkaisuun, joka merkitsi 39 työsuhteen päättymistä. Lisäksi yhtiössä sovittiin vapaaehtoisista työsopimusmuutoksista joustavamman ja kustannustehokkaamman palkkakustannusrakenteen saavuttamiseksi. Toimenpiteiden lopputuloksena yhtiö arvioi saavuttavansa noin 1,8 miljoonan euron kustannussäästöt vuositasolla. Säästövaikutukset ovat toteutuneet suunnitelman mukaisesti päättyneen tilikauden viimeisestä vuosineljänneksestä alkaen.

Turvatiimi vahvisti asemaansa Etelä-Suomessa hankkimalla Citywork Security Oy:n pääkaupunkiseudun liiketoiminnan. Citywork Security Oy:n pääkaupunkiseudun liiketoiminnan vuosiliikevaihto on noin 1,90 miljoonaa euroa ja liiketoiminta on ollut kannattavaa. Turvatiimi laajensi toimintaansa myös Pohjois-Suomeen hankkimalla Entersec Oy:n Oulun alueen liiketoiminnan, jonka vuosiliikevaihto on noin 0,15 miljoonaa euroa. Laajentumisella yhtiö haluaa vastata entistä paremmin valtakunnallisten asiakkaiden palvelutarpeisiin. Hankitut liiketoiminnot yhdistettiin Turvatiimi Oyj:n liiketoimintaan 1.12.2012 alkaen.

Yhtiön hallitus nimitti yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi KTM Juha Murtopuron 25.6.2012 alkaen. Viimeisellä vuosineljänneksellä johtoryhmän jäseninä aloittivat liiketoimintayksiköiden johtajat Hannu Tarkkio, Olli Laakso ja Teemu Sopanen. Turvatiimin johtoryhmään kuuluvat 1.12.2012 alkaen talousjohtaja Jarno Karhinen, liiketoimintayksiköiden johtajat Hannu Tarkkio, Olli Laakso ja Teemu Sopanen sekä toimitusjohtaja Juha Murtopuro.



Turvatiimi tiedotti 29.11.2012 yhtiön raportointitavan muutoksesta vuodelle 2013. Yhtiö julkaisee vuonna 2013 arvopaperimarkkinalain 2 luvun 5 c §:n mukaiset johdon osavuotiset selvitykset vuoden kolmelta ja yhdeksältä ensimmäiseltä kuukaudelta julkistettavien osavuositilauksien sijaan.

5.
TALOUDELLINEN ASEMA, TULOS JA KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

TUNNUSLUVUT	2012	2011	2010
Liikevaihto, 1 000 EUR	38 072,7	39 447,4	32 373,5
Käyttökate, 1 000 EUR	-1 647,9	-524,2	-3 065,1
Liiketulos, 1 000 EUR	-3 306,9	-1 492,8	-3 983,9
Katsauskauden tulos, 1 000 EUR	-3 481,5	-1 427,3	-4 288,0
Tulos / osake laimentamaton, EUR	-0,01	0,00	-0,01
Tulos / osake laimennettu, EUR	-0,01	0,00	-0,01
Oma pääoma / osake laimentamaton, EUR	0,01	0,05	0,06
Oma pääoma / osake laimennettu, EUR	0,01	0,05	0,06
Oman pääoman tuotto, %	-44,3 %	-18,5 %	-55,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-24,1 %	-8,2 %	-32,2 %
Omavaraisuusaste, %	37,1 %	32,8 %	32,2 %
Nettovelkaantumisaste, %	50,5 %	85,4 %	66,1 %
Osakkeiden lukumäärä	585 410 096	145 162 804	138 145 488
Taseen loppusumma, 1 000 EUR	22 190,5	22 844,5	24 704,5

Turvatiimi-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 38 072,7 tuhatta euroa (39 447,4). Liikevaihto laski pääasiassa yleisen taloudellisen tilanteen heikentämisestä kysynnästä sekä kireänä jatkuvasta kilpailutilanteesta johtuen 3,5 %:lla edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Yhtiö jatkoi toimenpiteitä myyntitoimintansa vahvistamiseksi luodakseen paremmat edellytykset liikevaihdon kasvulle tulevaisuudessa.

Turvatiimi-konsernin käyttökate katsauskaudella oli -1 647,9 tuhatta euroa (-524,2). Käyttökate heikensivät katsauskaudella kirjatut kertaluonteiset kulut, jotka koostuivat YIT Kiinteistötekniikka Oy:lle suoritusta 240 tuhannen euron sovintokorvauksesta ja katsauskaudella toteutetuista henkilöjärjestelyistä syntyneestä 900 tuhannen euron palkkakuluerästä. Katsauskauden käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli -508,0 tuhatta euroa (-322,8).

Turvatiimi-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli -3 306,9 tuhatta euroa (-1 492,8). Katsauskauden liikevaihdosta heikensi 561 tuhannen euron suuruinen liikevaihdon arvonalentumiskirjaus, joka perustui liikevaihdon arvonalentumistestaukseen 30.6.2012. Katsauskauden liikevaihto ilman kertaluonteisia eriä oli -1 605,6 tuhatta euroa (-1 291,4).

Konsernin liikevaihto ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä heikkenivät edellisen vuoden vastaavaan ajan vertailukuihin nähden. Yhtiö pystyi tehostamaan palvelutuotantoaan, mutta liikevaihdon epäedullinen kehitys ja vertailukautta korkeampi yleiskulujen taso heikensivät katsauskauden kannattavuutta.

Vuoden jälkimmäisen puoliskon aikana Turvatiimi uudisti organisaatiotaan ja samalla yhtiö lisäsi merkittävästi panostuksia yhtiön identiteetin kirkastamiseen ja terävöittämiseen. Turvatiimin uusi palvelulupaus ”Ei huolta, olemme paikalla” otettiin käyttöön asiakaspalvelulähtöisen toimintatavan kanssa.



joulukuussa. Markkinointipanostuksista aiheutui noin 0,3 miljoonan euron kulu, joka pääosin kohdistui vuoden viimeisen vuosineljänneksen tulokseen.

Vuoden jälkimmäisen puoliskon aikana yhtiö vahvisti myös asemaansa pääkaupunkiseudulla hankkimalla liiketoimintakaupalla Citywork Security Oy:n pääkaupunkiseudun liiketoiminnan. Lisäksi yhtiö laajensi toimintaansa Oulun talousalueelle hankkimalla liiketoimintakaupalla Entersec Oy:n Oulun alueen liiketoiminnan. Laajentumisella yhtiö halusi vastata entistä paremmin valtakunnallisten asiakkaiden palvelutarpeisiin. Hankitut liiketoiminnot yhdistettiin Turvatiimin liiketoimintaan 1.12.2012 alkaen.

Turvatiimi-konsernin katsauskauden tulos oli -3 481,5 tuhatta euroa (-1 427,3). Edellä mainittujen kertaluonteisten kuluerien lisäksi katsauskauden tulokseen vaikutti kertaluonteinen, Otso Palvelut Oy:n viimeisen lisäkauppahintaerän maksuun liittyvä 83 tuhannen euron rahoitustuotto, joka syntyi, kun lisäkauppahintana hankintahetkellä kirjattu rahoitusvelka arvostettiin maksuhetkellä käypään arvoon. Lisäkauppahinta suoritettiin 24.1.2012 Turvatiimi Oy:n osakkeilla. Katsauskauden tulos ilman kertaluonteisia eriä oli -1 863,6 tuhatta euroa (-1 590,3).

6. INVESTOINNIT

Tilikauden aikana tehdyt investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat yhteensä 0,48 miljoonaa euroa. Vuoden 2013 investointien odotetaan kasvavan jonkin verran vuodesta 2012.

7. RAHOITUS JA MAKSUVALMIUS

Turvatiimin liiketoiminnan nettorahavirta parani verrattuna edelliseen tilikauteen. Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta oli -749,6 tuhatta euroa (-870,1 tuhatta euroa).

Liiketoiminnan tappiollisuus painoi rahavirran negatiiviseksi, mutta käyttöpääoman tehokkaampi hallinta nosti liiketoiminnan rahavirran paremmaksi kuin edellisellä tilikaudella.

Katsauskauden 1.1.- 31.12.2012 nettorahavirta oli yhteensä 136,7 tuhatta euroa (-529,9 tuhatta euroa), josta rahoituksen nettorahavirran vaikutus oli 1 362,4 tuhatta euroa (447,2 tuhatta euroa).

Konsernin likvidit varat 31.12.2012 olivat 245,9 tuhatta euroa (109,2 tuhatta euroa). Yhtiön maksuvalmiutta tukevasta 2 700 tuhannen euron suuruudesta luottolimiitistä yhtiön käytössä 31.12.2012 oli 296 tuhatta euroa.

Katsauskauden päättyessä Turvatiimillä oli pitkäaikaisia korollisia velkoja 3 640,4 tuhatta euroa (4 868,2 tuhatta euroa) ja lyhytaikaisia korollisia velkoja 769,3 tuhatta euroa (1 642,2 tuhatta euroa). Katsauskaudella yhtiö lyhensi 2 200,0 tuhannella eurolla rahoituslainojaan, josta 1 000,0 tuhatta euroa kohdistui Atine Group Oy:ltä tilikaudella nostettuun ja takaisinmaksettuun lainaan.

Yhtiö sopi katsauskaudella päärahoittajansa kanssa kaikkien voimassa olleiden, vuosina 2012 - 2013 erääntyvien, pitkä- ja lyhytaikaisten rahoituslaitoslainojensa uudistamisesta. Uusi rahoitussopimus on voimassa 30.6.2015 saakka.

Turvatiimin hallitus päätti 24.8.2012 Yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen 27.6.2012 antaman valtuutuksen nojalla toteuttaa osakkeenomistajien merkintä-etuoikeuteen perustuvan noin 4,4 miljoonan euron maksullisen osakeannin tarjoamalla osakkeenomistajien merkittäväksi enintään 439.057.572 uutta osaketta merkintahintaan 0,01 euroa/osake. Turvatiimin hallitus hyväksyi 24.9.2012 osakemerkinnän 439.057.572 osakkeen osalta, joiden yhteenlaskettu merkintä-hinta oli 4.390.575,52 euroa.

Merkintäoikeusantiin liittyvät kulut ja palkkiot (yhteensä noin 0,3 miljoonaa euroa) huomioiden, merkintäoikeusannista yhtiölle kertyneet nettovarot olivat yhteensä noin 4,1 miljoonaa euroa. Merkintäoikeusantiin liittyvät kulut ja palkkiot kirjattiin yhtiön omaan pääomaan.



Vahvistaakseen yhtiön maksuvalmiutta yhtiö solmi Atine Group Oy:n kanssa 5.6.2012 sopimuksen enintään 1,0 miljoonan euron suuruudesta vieraan pääoman ehtoista väliaikaisesta rahoituksesta, jonka Yhtiö maksoi korkoineen takaisin 24.9.2012.

Yhtiön rahoituslainoihin liittyvät kovenanttiehdot täytyivät 31.12.2012.

Turvatiimi-konsernin oma pääoma 31.12.2012 oli 8 239,7 tuhatta euroa (7 491,9 tuhatta euroa), omavaraisuusaste 37,1 % (32,8 %) ja nettovelkaantumisaste 50,5 % (85,4 %).

8. HENKILÖSTÖ

Katsauskauden päättyessä konsernin henkilöstön lukumäärä oli 1 113 (1 151). Henkilötyövuosiksi muutettuna katsauskauden päättyessä henkilöstön lukumäärä oli 729 (688). Tilikauden aikana maksettiin palkkoja ja palkkioita 24,4 miljoonaa euroa (24,5 miljoonaa euroa). Henkilöstön määrä sekä palkat ja palkkiot on esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa, kohdassa 3.

9. TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISTOIMINTA

Turvatiimillä ei ole varsinaista tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa. Yhtiön palvelutuotannon kehittäminen on osa jokapäiväistä liiketoimintaa.

10. YMPÄRISTÖASIAT

Turvatiimin palvelutuotantoon ei liity erityisiä ympäristöriskejä toiminnan luonteesta johtuen. Yhtiö on määritellyt ja johtoryhmä on hyväksynyt ympäristöpolitiikan, joka ohjaa yhtiön toimintaa ympäristön näkökulmasta. Ympäristöpolitiikassa määritellään ympäristötavoitteita esimerkiksi toimipisteiden energiankulutukselle, koneiden ja laitteiden hankinnalle, jätteiden käsittelylle ja -lajittelulle sekä yhtiön ajoneuvoille. Vartiointi- ja työsuhteautojemme valinnassa kiinnitämme huomiota autojen päästöarvoihin, polttoaineen kulutukseen ja olemme mm. ottaneet tuotantokäyttöön täyssähköauton, jota käytämme Helsingin ydinkeskustan kohteissa.

11. TURVATIIMIN HALLINNOINTI

Turvatiimi Oyj:n hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n lokakuussa 2010 voimaantullutta ja julkaisemaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. Turvatiimi Oyj:n hallinnointimalli on julkaistu yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.turvatiimi.fi.

YHTIÖKOKOUKSET

Yhtiön varsinainen yhtiökokous 22.3.2012 vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2011 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikauden 1.1. - 31.12.2011 tappio siirretään voitto- ja tappio tilille ja että osinkoa ei jaeta.

Hallitukseen päätettiin valita seitsemän jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Benedict Wrede, Juhani Erma, Kirsti Piponius, Matti Virtaala, Martin Forss ja Mia Åberg sekä uutena jäsenenä MBA Mikael Lönnroth. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Benedict Wreden ja varapuheenjohtajaksi Matti Virtaalan.

Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Benedict Wrede ja jäseniksi Matti Virtaala ja Mia Åberg. Hallituksen tarkastusvaliokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Juhani Erma ja jäseniksi Martin Forss ja Mia Åberg.



Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 70.000.000 osakkeen antamisesta osakeannilla ja/tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita.

Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti alentaa yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoa 15.684.736,91 eurolla ja osakepääomaa 6.719.266,04 eurolla 31.12.2011 ja sitä ennen päättäneiden tilikausien aikana kertyneiden tappioiden kattamiseksi.

Turvatiimi Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 27.6.2012 päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa yhtiöjärjestyksen 4 §:n kuulumaan seuraavasti: "Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu vähintään kolme (3) ja enintään kahdeksan (8) jäsentä."

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenten lukumääräksi kahdeksan ja valitsi hallitukseen uudeksi varsinaiseksi jäseneksi toimitusjohtaja Petri Peltomaan.

Ylimääräinen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuvasta osakeannista, jossa tarjotaan merkittäväksi enintään 439.057.572 uutta osaketta merkintahintaan 0,01 euroa/osake.

HALLITUKSEN KOKOONPANO 2012

Yhtiön hallituksen kokoonpano tilikaudella 2012: Ben Wrede (pj), Matti Virtaala (vpj), Mia Åberg, Kirsti Piponius, Juhani Erma, Martin Forss, Mikael Lönnroth ja Petri Peltomaa (27.6.2012 alkaen). Jan Laukka oli yhtiön hallituksessa 22.3.2012 asti.

HALLITUKSEN VALIOKUNNAT

Hallitus on perustanut vuonna 2012 kaksi valiokuntaa, jotka toimivat hallituksen vahvistaman työjärjestyksen mukaisesti.

Tarkastusvaliokunnassa ovat toimineet Juhani Erma (puheenjohtaja) ja jäsenenä Mia Åberg ja Martin Forss. Valiokunnan tehtäviin kuuluu yhtiön taloudellisen tilanteen seuranta, taloudellisen raportoinnin (tilinpäätökset, osavuositarkastukset) valvonta, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan riittävyyden ja asianmukaisuuden arviointi, sisäisen tarkastuksen suunnitelmien ja raporttien käsittely, lakien ja määräysten noudattamisen arviointi, tilintarkastajan valintapäätöksen valmistelu, yhteydenpito tilintarkastajaan ja tilintarkastajan raporttien läpikäynti sekä tilintarkastajan neuvontapalvelujen arviointi.

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnassa ovat toimineet Ben Wrede (puheenjohtaja) ja jäsenenä Matti Virtaala ja Mia Åberg. Valiokunnan tehtävänä on hallituksen jäsenvalinnan ja palkitsemisen valmistelu yhtiökokoukselle tehtävää ehdotusta varten, yhtiön toimitusjohtajan, toimitusjohtajan sijaisen ja yhtiön muuhun ylimpään johtoon kuuluvien henkilöiden nimitysasioiden valmistelu ja heidän seuraajiansa kartoittaminen sekä yhtiön palkitsemisjärjestelmiä koskevien asioiden valmistelu.

JOHTO

Turvatiimi Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut 25.6.2012 alkaen Juha Murtopuro. Yhtiön toimitusjohtajana toimi 24.6.2012 asti Pekka Lindeman. Yhtiön johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Juha Murtopuro, talousjohtaja Jarno Karhinen ja liiketoimintayksiköiden johtajat Olli Laakso, Hannu Tarkkio ja Teemu Sopanen.



12.
OSAKKEET, OSAKKEENOMISTAJAT JA OPTIO-OIKEUDET

Turvatiimillä on yksi osakelaji. Jokaisella osakkeella on yksi ääni yhtiökokouksessa.

Vuoden 2012 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 13.460.651,60 euroa ja osakkeiden lukumäärä oli 145.162.804 kappaletta.

Otso Palvelut Oy:n osakkeista kauppakirjan mukaan maksettavan neljännen ja viimeisen lisäkauppahintaerän suorittamiseksi 15.12.2011 päätetyssä suunnatussa osakeannissa merkittiin ja maksettiin 24.1.2012 yhteensä 1 189 720 uutta osaketta yhteenlaskettuun merkintahintaan noin 226 tuhatta euroa. Osakkeiden merkintahinta kirjattiin kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti alentaa yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoa 15.684.736,91 eurolla ja osakepääomaa 6.719.266,04 eurolla 31.12.2011 ja sitä ennen päättäneiden tilikausien aikana kertyneiden tappioiden kattamiseksi. Osakepääoman alentaminen merkittiin kaupparekisteriin 30.3.2012. Osakepääoman alentamisen rekisteröimistä seuraavan kolmen vuoden aikana yhtiön vapaata omaa pääomaa voidaan jakaa osakkeenomistajille vain noudattaen Osakeyhtiölain 14 luvun 3-5 §:ssä säädettyä velkojensuojamenettelyä. Osakepääoman alentamisella ei ollut vaikutusta yhtiön osakkeiden lukumäärään.

Turvatiimin hallitus päätti 24.8.2012 Yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen 27.6.2012 antaman valtuutuksen nojalla toteuttaa osakkeenomistajien merkintä-etuoikeuteen perustuvan noin 4,4 miljoonan euron maksullisen osakeannin tarjoamalla osakkeenomistajien merkittäväksi enintään 439.057.572 uutta osaketta merkintahintaan 0,01 euroa/osake. Turvatiimin hallitus hyväksyi 24.9.2012 osakemerkinnän 439.057.572 osakkeen osalta, joiden yhteenlaskettu merkintahinta oli 4.390.575,52 euroa.

Vuoden 2012 lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 6.741.385,56 euroa ja osakkeiden lukumäärä oli 585.410.096 kappaletta.

Turvatiimi Oyj:n osakekannan markkina-arvo joulukuun 2012 lopussa oli 11 708,2 tuhatta euroa (15 967,9). Osakkeen päätöskurssi vuoden 2012 lopussa oli 0,02 (0,11) euroa. Vuoden 2012 ylin kurssinoteeraus oli 0,13 (0,20) euroa ja alin 0,02 (0,11) euroa. Keskikurssi oli 0,06 (0,17) euroa. Syyskuussa toteutetun merkintäoikeusannin myötä uusia osakkeita tuli kaupankäynnin kohteeksi 28.9.2012 yhteensä 439.057.572 kappaletta.

Katsauskauden aikana Turvatiimin osakkeiden vaihto oli 1 520,7 tuhatta euroa (1 379,0) eli 24 064 132 (8 064 446) kpl, joka vastaa 4,1:ää % (5,6 %) Turvatiimin osakekannasta.

Atine Group Oy:n omistusosuus Turvatiimin osakkeista ja äänistä 31.12.2012 oli 64,60 %. Muita merkittäviä Turvatiimin osakkeenomistajia olivat Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera 7,39 prosentin omistusosuudellaan sekä Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö, jonka omistusosuus oli 3,89 prosenttia. Yhtiön 10 suurinta osakkeenomistajaa omistivat 31.12.2012 yhteensä 84,88 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

Hallituksen voimassa oleva osakeantivaltuus on esitetty edellä kohdassa "Yhtiökokoukset".

Tilinpäätöshetkellä yhtiöllä ei ollut voimassaolevia optio-ohjelmia.

Tilinpäätöksen liitetiedoissa kohdassa "Osakkeenomistus" on lisätietoja suurimmista osakkeenomistajista, johdon ja lähipiirin omistuksesta, osakkeiden omistuksen jakautumisesta sektorikohtaisen luokituksen perusteella sekä suuruusluokittain.



13. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Turvatiimin lähipiiri muodostuu hallituksen jäsenistä sekä konsernin johtoryhmän jäsenistä sekä Turvatiimi Oyj:n emoyhtiöstä Atine Group Oy:sta. Turvatiimi konserniin kuuluu emoyhtiö ja Turvatiimi Oyj:n 100 %:sti omistama tytäryhtiö Suomen Palvelutiimi Oy, jolla ei ole toimintaa. Suomen Palvelutiimi Oy:n kotipaikka on Helsinki.

Liiketoimet Turvatiimi Oyj:n ja emoyhtiö Atine Group Oy:n välillä:

1 000 EUR	31.12.2012	31.12.2011
Korko- ja rahoituskulut	-133,6	-18,2
Liiketapahtumat	-60,0	-61,6
Yhteensä	-193,6	-79,9
Atine Group Oy:n osakemerkinnät	2 846,0	0,0

Liiketapahtumiin kirjatut kulut sisältävät yritysjohton palveluita.

Vahvistaakseen yhtiön maksuvalmiutta yhtiö solmi Atine Group Oy:n kanssa 5.6.2012 sopimuksen enintään 1,0 miljoonan euron suuruudesta vieraan pääoman ehtoisesta väliaikaisesta rahoituksesta, jonka yhtiö maksoi korkoineen takaisin 24.9.2012. Lainan vuotuinen korko oli 8,0 %.

Atine Group Oy sitoutui 5.6.2012 ehdollisesti merkitsemään syyskuussa 2012 toteutettavassa merkintäoikeusannissa tarjottavia uusia osakkeita 4,0 miljoonalla eurolla. Atine Group Oy:lle jaettiin merkintäoikeusannissa yhteensä 284.601.557 tarjottavaa osaketta, jotka koostuivat Atinen merkintäoikeuksien perusteella merkitsemistä ja maksamista yhteensä 266.696.808 tarjottavasta osakkeesta sekä Atinelle toissijaisen merkinnän perusteella jaetuista yhteensä 17.904.749 tarjottavasta osakkeesta. Yhtiö maksoi Atine Group Oy:lle merkintätakausprovision 0,1 miljoonaa euroa 24.9.2012.

Turvatiimin hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet sekä heidän määräysvaltayhtiöt merkitsivät merkintäoikeusannissa yhteensä 16 230 451 osaketta. Näistä osakkeista yhtiön hallituksen puheenjohtaja Ben Wrede merkitsi ja maksoi yhteensä 2.100.000 kpl ja yhtiön toimitusjohtaja Juha Murtopuron määräysvaltayhtiö Eteläranta Capital Oy yhteensä 12.000.000 kpl Atine Group Oy:n heille siirtämän merkintätakausvastuun ja merkintäoikeuksien perusteella.

Turvatiimi Oyj:n hallitus ja Pekka Lindeman sopivat 25.6.2012, että Pekka Lindemanin toimitusjohtajuus yhtiössä päättyy. Turvatiimi maksaa Lindemanille irtisanomisajan palkkana toimitusjohtajasopimuksen mukaisen peruspalkan kuudelta kuukaudelta. Lisäksi Lindemanille maksetaan toimitusjohtajasopimuksen mukainen eroraha, jonka määrä vastaa hänen kuuden kuukauden peruspalkkaansa.

14. MERKITTÄVÄT RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiön toimintaan vaikuttavat erilaiset strategiset, operatiiviset, rahoitus-, vahinko- sekä muut riskit. Yhtiö pyrkii hallitsemaan ja rajaamaan riskien mahdollisia haitallisia vaikutuksia. Mikäli riskit kuitenkin toteutuvat, niillä saattaa olla merkittävä haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja tulokseen sekä osakkeiden arvoon.

Turvatiimi Oyj:n riskienhallinta on osa normaalia jokapäiväistä liiketoimintaa. Riskienhallinta on prosessi, jossa tunnistetaan, arvioidaan ja hallitaan niitä riskejä, jotka voivat estää tai vaarantaa liiketoiminnan tavoitteiden saavuttamisen. Riskienhallintaa tukevat sisäiset kontrollointijärjestelmät. Näitä ovat ohjeet,



rutiinit, menettelytavat ja tietojärjestelmät. Turvatiimin johto arvioi yhtiön riskien olevan nykyisellään hallittavalla tasolla suhteutettuna konsernin toiminnan laajuuteen sekä käytännön mahdollisuuksiin riskien hallitsemiseksi.

OPERATIIVISET RISKIT

Strateginen riski

Yhtiön kasvustrategiana on toteuttaa asiakaslähtöinen turvallisuuspalveluiden uudistaminen ja monipuolistaminen. Kasvun painopistealueet ovat teknisten ratkaisujen tehokkaammassa hyödyntämisessä, korkeamman lisäarvon palveluissa sekä yhtiön valtakunnallisen toiminta-alueen kehittämisessä organisaation, yritysjärjestelyillä sekä Turvatiimi Yrittäjä -konseptilla. Jos yhtiö epäonnistuu strategiansa toimeenpanossa tai toimeenpano ei johda odotusten mukaisesti liikevaihdon ja kannattavuuden paranemiseen, voi tällä olla merkittävä negatiivinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen, tulevaisuudennäkymiin sekä yhtiön osakkeiden arvoon.

Riski avainasiakkaiden menettämisestä

Merkittävä osuus yhtiön liikevaihdosta kertyy tietyiltä avainasiakkailta. Varsinkin isot sopimukset kilpailutetaan tietyin määräajoin. Mikäli jokin suurimmista asiakkaista siirtäisi ostonsa yhtiöltä sen kilpailijoille, olisivat yhtiön mahdollisuudet löytää korvaava asiakasvolyyymi lyhyellä ajanjaksolla rajoitetut.

Isojen palvelusopimusten lisäksi yhtiölle on tärkeää onnistua pitämään myös pienten palvelusopimusten määrän kehitys positiivisena. Pienille palvelusopimuksille on tyypillistä, että palvelutuottajan vaihtokynnys on varsin matala. Tämä ominaispiirre asettaa erityisen haasteen myyntitoiminnassa onnistumiselle ja piensopimuskannan kehitykselle. Epäonnistuminen myyntitoiminnan tällä osa-alueella voi vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liiketoiminnan kehitykseen.

Kilpailu ja hintakilpailu

Heikossa suhdannetilanteessa hintakilpailu on lisääntynyt. Varsinkin isot sopimukset kilpailutetaan tietyin määräajoin. Liiketoiminnalliset erot alan keskeisten toimijoiden tarjoamissa palveluissa ovat vähäisiä, jolloin hinnan merkitys tarjouskilpailuissa on erityisesti vallitsevassa kireässä kilpailutilanteessa korostunut. Kireällä kilpailu- ja hintakilpailutilanteella voi jatkossakin olla epäedullinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, toiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Joillakin yhtiön kilpailijoilla on Turvatiimiä laajempi palvelu- ja tuotevalikoima, laajempi asiakaskunta ja suuremmat resurssit, joita ne voivat käyttää hyväkseen tarjotakseen laajempia palvelukokonaisuuksia potentiaalisille asiakkaille. Mikäli yhtiö ei yksin tai yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa kykene vastaamaan suurempia palvelukokonaisuuksia koskevaan kysyntään, voi tällä olla epäedullinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, toiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

Työntekijöiden saatavuus ja vaihtuvuus

Ammattitaitoinen henkilökunta muodostaa yhtiön toiminnan ytimen. Epäonnistuminen ammattitaitoisen henkilökunnan rekrytoinnissa, henkilöstön käytön tehokkuudessa sekä kustannusten hallinnassa aikaansaisi myös kannattavuuteen liittyviä riskejä. Toimialan kasvu ja lisääntyvä kysyntä ammattitaitoisesta henkilöstöstä saattaa lisätä henkilöstön kilpailijoille siirtymisen riskiä ja vaikeuttaa rekrytointia huolimatta siitä, että ammattitaitoisen työvoiman saatavuus ainakin väliaikaisesti on vallitsevassa yleisessä taloudellisessa tilanteessa parantunut. Mikäli yhtiö ei kykenisi rekrytoimaan, kouluttamaan ja motivoimaan pätevää avain- ja muuta henkilöstöä ja pitämään sitä palveluksessaan, se ei välttämättä pysty kilpailemaan tehokkaasti eikä toteuttamaan täysimääräisesti strategiaansa, millä voi olla haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, toiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.



Palkkakustannusten nousu ja työtaistelutoimet

Työsuhde-etuuksista aiheutuneiden kulujen osuus yhtiön liikevaihdosta on merkittävä ja niiden kasvu voi heikentää yhtiön tulosta ja taloudellista asemaa. Mahdolliset merkittävät palkkakustannusten nousut pyritään huomioimaan tuotteiden ja palveluiden hinnoittelussa.

Yhtiön toimintaan voi myös kohdistua työtaistelutoimenpiteitä, jotka voivat johtaa liiketoiminnan keskeytymiseen ja siten olennaisen haitallisesti vaikuttaa yhtiön toimintaan.

Tietojärjestelmä- ja tietoturvariskit

Yhtiön liiketoiminnalle keskeisimmät tietojärjestelmät ovat hälytyskeskusjärjestelmä, työnajansuunnittelu ja -seurantajärjestelmät sekä taloushallinnon järjestelmät. Yhtiön tavoitteena on kehittää tietojärjestelmiään palvelemaan paremmin liiketoiminnan tarpeita ja asetettujen taloudellisten tavoitteiden seurantaa ja saavuttamista. Häiriöt tietojärjestelmien toiminnassa tai kehitystoiminnassa voivat vaarantaa asetettujen taloudellisten ja muiden tavoitteiden saavuttamisen ja siten heikentää yhtiön tulosta ja taloudellista asemaa.

Yhtiön toimintaan liittyy tietoturvariskejä, joita ovat esimerkiksi yhtiön ja sen asiakkaiden liikesalaisuuksien ja asiakaskohtaisten palvelu- ja muiden tietojen sekä hinnoittelutietojen vuotaminen ulkopuolisille. Riskejä ehkäistään ohjeistamalla ja valvomalla henkilöstön toimintaa luottamuksellisten asiakastietojen käsittelyssä, salassapitosopimuksilla sekä yhtiön tietoturvajärjestelyillä ja -ohjeilla. Tietoturvaan liittyvät riskit voivat toteutuessaan heikentää Turvatiimi-konsernin mainetta sekä yhtiön liiketoiminnan tulosta ja taloudellista asemaa.

VAHINKORISKIT

Yhtiön vahinkoriskit liittyvät pääsääntöisesti henkilöihin, henkilöstön väärinkäyttöihin työtehtävissä sekä omaan ja turvattavaan omaisuuteen. Huomattavaan osaan yhtiön tarjoamista palveluista liittyy myös ns. kohtaamisriski eli vartijan riski joutua väkivaltatilanteeseen. Yhtiön vahinkoriskit on olennaisilta osin katettu vakuutuksin. Liiketoiminnan luonteesta johtuen liiketoimintaan liittyy myös riski joutua kielteisen julkisuuden kohteeksi.

TALOUDELLISET RISKIT

Suhdannevaihteluista tulevat riskit

Yhtiön vuoden 2012 tulokseen vaikutti negatiivisesti maailmantalouden laskusuhdanne ja sen seurauksena yleisen taloudellisen epävarmuuden lisääntyminen. Epävarmuuden jatkuessa Turvatiimin liikevaihto ja tulos voi edelleen kehittyä negatiivisesti jos yhtiön asiakkaat edelleen vähentävät tai siirtävät turvapalvelu- ja tuotehankintojensa tekemistä. Suhdannevaihtelut voivat myös vaikuttaa Turvatiimin rahoituksen saatavuuteen ja sen kustannuksiin.

Liikearvoon ja aineettomaan omaisuuteen liittyvät riskit

Yhtiö arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vähintään kerran vuodessa seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä: liikearvo, aineettomat hyödykkeet, joilla on rajaton taloudellinen vaikutusaika sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa. Diskonttokorkona käytetään ennen veroa määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden



näkemystä rahan aika-arvosta ja omaisuuserään liittyvistä erityisriskeistä. Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva rahamäärä.

Arvonalentumistestauksessa käytetyt rahavirtaennusteet perustuvat yhtiön johdon taloudellisiin ennusteisiin. On mahdollista, että rahavirtaennusteisiin liittyvät oletukset eivät toteudu. Vaikka mahdolliset arvonalentumistappiot eivät vaikuttaisi yhtiön kassavirtaan, liikearvon ja/tai aineettomien oikeuksien merkittävä arvonalentuminen voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Yhtiö suoritti tilinpäätöksen yhteydessä liikearvon arvonalennustestauksen. Arvonalentumistestauksessa yhtiön liikearvon kirjanpitoarvoa verrattiin sen kerrytettävissä olevaan rahamäärään. Arvonalentumistestaus ei antanut aihetta arvonalennukseen, kerrytettävissä olevan rahamäärän ylittäessä kirjanpitoarvon noin 9,3 miljoonalla eurolla. 31.12.2011 suoritettussa liikearvotestauksessa kerrytettävissä oleva rahamäärä ylitti kirjanpitoarvon 3,7 miljoonalla eurolla.

Verrattuna liikearvon testaustilanteeseen 31.12.2011, diskonttaustekijä (WACC) laski 2,84 prosenttiyksiköllä. WACC:n lasku johtui pääosin riskittömän koron ja riskipreemion (beetakertoimen) laskusta. Tilinpäätöksen 2012 testauslaskennassa terminaalikauden kasvuoletuksena oli 2,0 % (2,0 %) ja terminaalikauden käyttökatteena 3,1 % (4,0 %). Yhtiön uusittuun strategiaan perustuen ennusteperiodin 2013 - 2017 liikevaihdon kasvuprosentit nostettiin välille 5,1 % - 8,2 % (2,0 - 3,9) ja käyttökate välille 1,6 % - 3,1 % (1,2 - 4,0).

Yhtiö suoritti liikearvon arvonalentumistestauksen myös 30.6.2012 johtuen yleisen taloudellisen tilanteen heikentämän kysynnän sekä kireän kilpailutilanteen heikentämistä näkymistä vuodelle 2012. Testauksen tuloksena yhtiö teki 0,56 miljoonan euron arvonalentumiskirjauksen liikearvoon.

Liikearvon testauslaskenta on herkkä yhtiön kannattavuusennusteiden ja diskonttauskoron muutoksille, ja näiden muuttuessa negatiivisesti yhtiö voi joutua tekemään lisää arvonalennuskirjauksia, joilla voi olla vaikutusta yhtiön taloudelliseen asemaan.

RAHOITUSRISKIT

Pääasialliset rahoitusriskit ovat maksuvalmius-, korko- ja luottoriski. Yhtiön rahoituspolitiikassa määritetään rahoitusriskienhallinnan vastuut sekä rahoitusriskien suojaamisen sallitut instrumentit ja hyväksytyt riskitasot.

Yhtiö rahoittaa liiketoimintaansa ja kasvuaan tulorahoituksella sekä oman ja vieraan pääoman ehtoisesella rahoituksella. Maksuvalmiuden kehittymistä seurataan säännöllisesti kassavirtaennusteiden avulla. Maksuvalmiusriskin hallinnoimiseksi sekä riittävän rahoitusaseman saavuttamiseksi yhtiö sopi 27.6.2012 voimaantulleilla sopimuksilla päärahoittajapankkinsa kanssa kaikkien nykyisten, vuosina 2012 - 2013 erääntyvien, pitkä- ja lyhytaikaisten rahoituslainojensa uudistamisesta 30.6.2015 päättyvälle sopimuskaudelle.

Edelleen vahvistaakseen rahoitusasemaa Turvatiimin hallitus päätti 24.8.2012 Yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen 27.6.2012 antaman valtuutuksen nojalla toteuttaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuvan noin 4,4 miljoonan euron maksullisen osakeannin tarjoamalla osakkeenomistajien merkittäväksi enintään 439.057.572 uutta osaketta merkintähintaan 0,01 euroa/osake. Merkintäoikeusantiin liittyvät kulut ja palkkiot (yhteensä noin 0,3 miljoonaa euroa) huomioiden, merkintäoikeusannista yhtiölle kertyneet nettovarot olivat yhteensä noin 4,1 miljoonaa euroa.

Yhtiöllä on korollista vierasta pääomaa, jonka kustannuksiin korkotason vaihtelut vaikuttavat. Korkoriskin hallinnoimiseksi Turvatiimillä on hallituksen hyväksymä koronsuojauspolitiikka, jonka perusteella Turvatiimi on suojannut osan korkoriskistä rahoitusyhtiön kanssa tehdyllä koronvaihtosopimuksella. Suojaamattomaan osaan liittyy korkoriskiä.



Yhtiöllä olevaan korolliseen velkaan liittyy kovenanttiehtoja. Sovitut erityisehdot liittyvät yhtiön omistussuhteisiin ja velanhoitokykyyn. Rahoitusehtoihin sisältyvien kovenanttien rikkoutuminen ja vieraan pääoman velvoitteiden täyttämättä jättäminen voi nostaa rahoituksen kustannuksia yhtiölle sekä vaarantaa rahoituksen jatkuvuuden. Kovenanttiehtojen täyttymistä seurataan vuosineljänneksittäin.

Yhtiön myyntisaamiset koostuvat suuresta määrästä eri asiakkaiden saamisia. Avoimia saamisia seurataan ja peritään aktiivisesti. Suuria yksittäisiä luottotappioriskejä ei ollut päättyneen katsauskauden lopussa.

OIKEUDELLISET RISKIT

Oikeudenkäynnin osapuoleksi joutumisella voi olla negatiivinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, tulokseen ja taloudelliseen asemaan. Yhtiö ei ole tämän tilinpäätöstiedotteen päivämääränä osallisena oikeudenkäynneissä tai välimiesmenettelyissä, joilla yhtiön arvion mukaan voisi olla olennaista merkitystä yhtiön taloudelliseen asemaan. Yhtiö kuitenkin altistuu liiketoiminnassaan erilaisille oikeudellisille riskeille, minkä johdosta on mahdollista, että yhtiö tulevaisuudessa voi joutua osalliseksi oikeudenkäynteihin, välimies- ja viranomaismenettelyihin. Toteutuessaan näihin prosesseihin liittyvät riskit ja kustannukset voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiön julkiseen kuvaan, liiketoimintaan, tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

15. OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN JÄLKEEN

Tilikauden jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

16. TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Turvatiimi ennustaa liikevaihdon kasvavan jonkin verran ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä olevan jonkin verran parempi kuin edellisenä vuonna (liiketulos ilman kertaluonteisia eriä vuonna 2012: -1 605,6 tuhatta euroa).

17. HALLITUKSEN ESITYS TULOSEN KÄSITTELYSTÄ

Emoyhtiön vapaa oma pääoma 31.12.2012 oli 531 229,90 euroa. Osakepääoman alentamisen (yhtiökokouksen päätös 22.3.2012) rekisteröintipäivästä 30.3.2012 seuraavan kolmen vuoden aikana yhtiön vapaata omaa pääomaa voidaan jakaa osakkeenomistajille vain noudattaen Osakeyhtiölain 14 luvun 3-5 §:ssä säädettyä velkojensuojamenettelyä.

Hallitus ehdottaa, että tilikauden 1.1. - 31.12.2012 tappio siirretään voitto- ja tappiotilille ja että osinkoa ei makseta.

18. YHTIÖKOKOUS

Turvatiimi Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 21.3.2013 alkaen klo 9.00 Helsingissä. Kokouskutsu julkaistaan erillisenä pörssitiedotteena.

Turvatiimi Oyj:n vuosikertomus julkaistaan arviolta viikolla 10 yhtiön kotisivuilla osoitteessa: www.turvatiimi.fi.

TURVATIIMI OYJ
Hallitus



Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS

1 000 EUR

	Liite	1.1. - 31.12.2012	1.1. - 31.12.2011
LIIKEVAIHTO		38 072,7	39 447,4
Liiketoiminnan muut tuotot	1	68,5	75,6
Materiaalit ja palvelut	2	-3 903,6	-4 377,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3	-30 241,5	-30 564,4
Poistot ja arvonalentumiset	4	-1 659,0	-968,6
Liiketoiminnan muut kulut	5	-5 643,9	-5 105,5
LIIKETULOS		-3 306,9	-1 492,8
Rahoitustuotot	6	90,9	375,6
Rahoituskulut	6	-321,9	-439,3
TULOS ENNEN VEROJA		-3 537,8	-1 556,5
Tuloverot	7	56,3	129,2
TILIKAUDEN TULOS		-3 481,5	-1 427,3
Muut laajan tuloksen erät		-	-
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ		-3 481,5	-1 427,3
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen Emoyhtiön omistajille		-3 481,5	-1 427,3
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:	8		
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot		-0,01	0,00
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot		-0,01	0,00



Konsernin tase, IFRS

1 000 EUR

VARAT	Liite	31.12.2012	31.12.2011
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	9	825,4	563,4
Liikearvo	10	15 492,6	16 054,0
Muut aineettomat hyödykkeet	10	2 283,3	2 264,3
Sijoitukset	11	5,6	7,9
Saamiset	12	88,2	87,8
		18 695,2	18 977,4
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	13	10,8	17,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	14	3 238,7	3 740,8
Rahavarat	15	245,9	109,2
		3 495,3	3 867,1
VARAT YHTEENSÄ		22 190,5	22 844,5
OMA PÄÄOMA JA VELAT		31.12.2012	31.12.2011
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	16		
Osakepääoma		6 741,4	13 460,7
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		4 312,6	14 787,8
Kertyneet voittovarot		-2 814,3	-20 756,6
Oma pääoma yhteensä		8 239,7	7 491,9
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	18	274,6	330,8
Korolliset velat	19	3 640,4	4 868,2
Korottomat velat	19	175,0	0,0
		4 090,0	5 199,0
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	20	9 091,5	8 511,4
Lyhytaikaiset korolliset velat	19	769,3	1 642,2
		9 860,8	10 153,6
Velat yhteensä		13 950,8	15 352,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ		22 190,5	22 844,5



Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS

1 000 EUR

	31.12.2012	31.12.2011
Liiketoiminnan rahavirrat		
Tilikauden tulos	-3 481,5	-1 427,3
Oikaisut:		
Poistot ja arvonalentumiset	1 659,0	968,6
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	-56,3	-107,8
Rahoitustuotot ja kulut, netto	230,9	63,7
Muut oikaisut	3,9	7,7
Käyttöpääoman muutokset:		
Myynti- ja muiden saamisten muutos	503,9	589,4
Vaihto-omaisuuden muutos	6,4	29,5
Osto- ja muiden velkojen muutos	712,9	-686,0
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-336,5	-319,5
Saadut korot	7,7	11,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	-749,6	-870,1
Investointien rahavirrat		
Luovutustulot aineett. ja aineell. sijoituksista	0,0	1,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-483,7	-152,8
Luovutustulot aineellisista hyödykkeistä	7,6	44,8
Investointien nettorahavirta	-476,1	-107,0
Rahoituksen rahavirrat		
Osakeannista saadut maksut	4 086,6	0,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 000,0	1 000,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2 200,0	-211,7
Lyhytaikaisten rahoitusleasinglainojen takaisinmaksut	-363,9	-231,4
Pitkäaikaisten lainojen nostot	37,3	750,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 197,5	-859,7
Rahoituksen nettorahavirta	1 362,4	447,2
Yhteensä	136,7	-529,9
Rahavarojen muutos		
Rahavarat tilikauden alussa	109,2	639,1
Rahavarat tilikauden lopussa	245,9	109,2
Rahavarojen muutos	136,7	-529,9



Laskelma oman pääoman muutoksista, IFRS

1 000 EUR

Emoyhtiön osakkeenomistajalle kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma
Oma pääoma 1.1.2011	13 460,7	13 818,6	-19 330,3	7 948,9
Tilikauden laaja tulos			-1 427,3	-1 427,3
Muut muutokset			1,0	1,0
Osakeanti 17.8.2011		432,4		432,4
Osakeanti 15.12.2011		536,8		536,8
Oma pääoma 31.12.2011	13 460,7	14 787,8	-20 756,6	7 491,9
Oma pääoma 1.1.2012	13 460,7	14 787,8	-20 756,6	7 491,9
Tilikauden laaja tulos			-3 481,5	-3 481,5
Osakeanti 24.1.2012		142,8		142,8
Osakepääoman ja SVOPn alentaminen	-6 719,3	-14 704,6	21 423,8	0,0
Osakeanti 27.9.2012		4 086,6		4 086,6
Oma pääoma 31.12.2012	6 741,4	4 312,6	-2 814,3	8 239,7



KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Perustiedot

Turvatiimi Oyj on turvallisuuspalveluita tuottava suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Helsinki. Konsernin emoyhtiö on Turvatiimi Oyj ja sen osoite on Esterinportti 2, 00240 Helsinki. Turvatiimi Oyj:n emoyhtiö on Atine Group Oy, joka kuuluu Virala Oy Ab -konserniin.

Turvatiimi Oyj:n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 14.2.2013 tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Internet-osoitteesta www.turvatiimi.fi/sijoittajille/hallinnointi/yhtiokokous/yhtiokokous-2013 tai emoyrityksen pääkonttorista osoitteesta Esterinportti 2, 00240 Helsinki.

Laadintaperiaatteet

Yleistä

Turvatiimin konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti, ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2012 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitoa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n (EY) N:o 1606/2002 säädetyt menettelyt mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttäviä standardeja ja tulkintoja. Turvatiimi siirtyi IFRS-periaatteisiin 1.1.2004. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisten, IFRS-säännöksiä täydentävien kirjanpito- ja yhteisöainsäädännön vaatimusten mukaiset.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen, lukuun ottamatta myytävissä olevia rahoitusvaroja. Tilinpäätös esitetään tuhansina euroina.

Konsernissa on sovellettu seuraavia uudistettuja standardeja 1.1.2012 alkaen. Näillä ei kuitenkaan ole ollut merkittävää vaikutusta vuoden 2012 konsernitilinpäätökseen.

Muutokset IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot (voimaan 1.7.2011 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): Muutokset lisäävät rahoitusinstrumenttien luovutuksia koskevien liiketoimien esittämisen läpinäkyvyyttä ja parantavat tilinpäätöksen käyttäjien mahdollisuuksia saada käsitys rahoitusinstrumenttien luovutuksiin liittyvistä riskeistä ja näiden riskien vaikutuksesta yhteisön taloudelliseen asemaan, erityisesti kun kyseessä on rahoitusvarojen arvopaperistaminen. Muutokset vaikuttavat konsernitilinpäätöksen liitetietoihin.

Edellä mainittujen lisäksi muilla vuonna 2012 voimaan tulleilla standardimuutoksilla ja IFRIC -tulkinnoilla tai niiden muutoksilla ei ole ollut vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

Arvioiden käyttö

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat kirjattavien varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määriin sekä esitettyihin ehdollisiin eriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämän hetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteutumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista.

Liikearvon testauksessa arvioitavia, epävarmuutta sisältäviä tekijöitä ovat tuleviin rahavirtoihin liittyvät asiat, kuten liikevaihdon ja kannattavuuden kasvu, investoinnit sekä diskonttauskorko. Lisäksi arvioita käytetään varausten kirjaamisessa sekä osakepalkkiojärjestelmässä käytettävien laskentaparametrien määrittämisessä.

Laajuus ja konsolidointiperiaatteet

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön, Turvatiimi Oyj:n sekä sen suoraan ja välillisesti omistamat yhtiöt, joissa sillä on yli 50 % omistus eli määräysvalta.

Hankitut tytäryhtiöt sisällytetään tilinpäätökseen hankintamenomenetelmää käyttäen, jonka mukaan hankitun yhtiön yksilöitävissä olevat varat ja velat arvostetaan käypiin arvoihin hankintahetkellä ja jäljelle jäänyt osuus hankintahinnan ja hankitun oman pääoman erotuksesta on liikearvoa. Hankintaan liittyvät menot lukuun ottamatta vieraan tai oman pääoman ehtoisten arvopapereiden liikkeeseen laskusta aiheutuvia menoja on kirjattu kuluksi. Ehdollinen kauppahinta on arvostettu käypään arvoon hankintahetkellä ja se on luokiteltu velaksi.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat realisoitumattomat katteet sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöksessä. Tilikauden aikana hankitut tytäryhtiöt sisällytetään konsernitilinpäätökseen hankintahetkestä lähtien ja myydyt myyntihetkeen saakka. Ennen 1.1.2010 tapahtuneet hankinnat on käsitelty silloin voimassa olleiden säännösten mukaisesti.

Tuloutusperiaatteet

Tuotot palveluista kirjataan silloin, kun palvelu on suoritettu. Tuotot tavaroiden myynnistä kirjataan, kun tavaroiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit, edut ja määräysvalta ovat siirtyneet ostajalle.



Liiketulos

Turvatiimi on määrittänyt liiketuloksen seuraavasti: liiketulos on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuna, vähennetään työsuhte-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä liiketoiminnan muut kulut. Kaikki muut kuin edellä mainitut tuloslaskelmaerät esitetään liiketuloksen alapuolella. Kurssierot ja johdannaisten käypien arvojen muutokset sisältyvät liiketulokseen, mikäli ne syntyvät liiketoimintaan liittyvistä eristä, muuten ne on kirjattu rahoituseriini.

Käyttökate

Käyttökate on liiketulos lisättynä poistoilla ja arvonalentumisilla.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Aineelliset käyttöomaisuusoikeudet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja arvonalentumisilla. Hyödykkeistä tehdään poistot arvioidun taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ovat seuraavat:

Koneet ja kalusto	3 - 5 vuodessa
Atk-laitteet	3 vuodessa
Muut aineelliset hyödykkeet	2 vuodessa

Jäännösarvo ja taloudellinen pitoaika tarkistetaan vähintään jokaisen tilikauden lopussa ja oikaistaan tarvittaessa kuvastamaan taloudellisen hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia.

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat käyttöomaisuusoikeudet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja arvonalentumisilla. Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat seuraavat:

IT-verkon rakentamiskulut	5 vuodessa
Hälytyskeskuksen rakentamiskulut	5 vuodessa
Muut pitkäaikaiset menot	5 vuodessa
Asiakassuhteet	10 vuodessa

Liikearvo

Liikearvo vastaa sitä osaa hankintamenosta, joka ylittää konsernin osuuden 1.1.2004 jälkeen hankitun tytäryrityksen yksilöitävissä olevien varojen, velkojen ja ehdollisten velkojen nettomääräisestä käyvästä arvosta hankinta-ajankohtana. Liikearvoista ei kirjata säännönmukaisia poistoja, vaan ne testataan vähintään kerran vuodessa mahdollisen arvonalentumisen varalta. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä arvonalentumisilla.

1.1.2010 jälkeen tapahtuneiden liiketoimintojen yhdistämisessä syntyvä liikearvo kirjataan määrään, jolla luovutettu vastike, määräysvallattomien omistajien osuus hankinnan kohteessa ja aiemmin omistettu osuus yhteen laskettuina ylittävät konsernin osuuden hankitun nettovarallisuuden käyvästä arvosta. 1.1.2004 - 31.12.2009 tapahtuneet yrityshankinnat on kirjattu aikaisemmin IFRS-normiston mukaisesti.

Arvonalentumiset

Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vähintään kerran vuodessa seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä: liikearvo, aineettomat hyödykkeet, joilla on rajaton taloudellinen vaikutusaika sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa. Diskonttokorkona käytetään ennen veroa määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden näkemystä rahan aika-arvosta ja omaisuuserään liittyvistä erityisriskeistä. Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Arvonalentumistappio kirjataan välittömästi tulosaikutteisesti. Arvonalentumistappio perutaan, jos olosuhteissa on tapahtunut muutos ja hyödykkeen kerrytettävissä oleva rahamäärä on muuttunut arvonalentumistappion kirjaamisajankohdasta. Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruta enempää kuin mitä hyödykkeen kirjanpitoarvo olisi ilman arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruta missään vaiheessa.

Vuokrasopimukset

Aineellisia ja aineettomia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, joissa konsernilla on olennainen osa omistamiselle ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan rahoitusleasingosimuksiksi. Rahoitusleasingosimus merkitään taseeseen vuokra-ajan alkamisajankohtana vuokratun hyödykkeen käypään arvoon tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyarvoon. Rahoitusleasingosimuksella hankitusta hyödykkeestä tehdään poistot hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. Vuokraveloitteet sisältyvät korollisiin velkoihin. Maksettavat leasingvuokrat jaetaan rahoitusmenoon ja velan vähennykseen.

Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset riskit ja edut jäävät vuokralleantajalle, käsitellään muina vuokrasopimuksina. Muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan kuluessa.



Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan nettorealisointiarvoon. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyntihinta, josta on vähennetty arvioidut valmiiksi saattamises- ta johtuvat menot sekä arvioidut myynnin toteutumiseksi välttämättömät menot.

Vaihto-omaisuuden arvo on määritelty FIFO-menetelmää käyttäen ja se sisältää kaikki hankinnasta aiheutuneet vä- littömät menot sekä muut välilliset kohdistettavat menot.

Rahoitusvarat ja -velat

Konsernin rahoitusvarat on luokiteltu seuraaviin ryhmiin: lainat ja muut saamiset, myytävissä olevat rahoitusvarat ja muut rahoitusvelat. Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen alkuperäisen hankinnan yhteydessä tarkoituksen perusteella. Transaktiomenot on sisällytetty rahoitusvarojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon, kun kyseessä on erä, jota ei arvosteta käypään arvoon tuloksen kautta. Rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä. Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen tapahtuu silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen oikeuden rahavirtoihin tai kun se on siirtänyt merkittäviltä osin riskit ja tuotot konsernin ulkopuolelle.

Lainat ja muut saamiset

Lainat ja muut saamiset ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja, joihin liittyvät maksut ovat kiinteät tai määritet- tävissä ja joita ei noteerata toimivilla markkinoilla, eikä konserni pidä niitä kaupankäyntitarkoituksessa. Näiden erien arvostusperuste on jaksotettu hankintameno efektiivisen koron menetelmää käyttäen. Taseessa erät sisältyvät lyhyt- ja pitkäaikaisiin rahoitusvaroihin; viimeeksi mainittuihin, mikäli ne erääntyvät yli 12 kuukauden kuluttua. Tähän ryhmään sisältyvät myös konsernin myyntisaamiset.

Saamisten arvonalentuminen

Konserni arvioi jokaisena raportointikauden päättymispäivänä, onko olemassa objektiivista näyttöä yksittäisen rahoitusvaroihin kuuluvan erän tai rahoitusvarojen ryhmän arvon alentumisesta. Myyntisaamisista kirjataan arvonalentumistappio, kun konsernilla on objektiivista näyttöä siitä, että saamista ei saada perityksi täysimääräisesti. Velallisen merkittävät taloudelliset vaikeudet, konkurssin todennäköisyys, maksujen laiminlyönti tai merkittävä viivästyminen ovat näyttöä myyntisaamisten arvonalentumisesta.

Myytävissä olevat rahoitusvarat

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja, jotka on nimenomaisesti määrätty tä- hän ryhmään tai joita ei luokitella muuhun ryhmään. Ne sisältyvät pitkäaikaisiin varoihin, paitsi jos ne on tarkoitus pitää alle 12 kuukauden ajan tilinpäätöspäivästä lähtien, jolloin ne sisällytetään lyhytaikaisiin varoihin. Myytävissä olevat rahoitusvarat voivat koostua osakkeista ja korollisista sijoituksista, ja ne arvostetaan käypään arvoon. Tämän ryhmän sijoitusten käypä arvo on pääsääntöisesti määritelty toimivilla markkinoilla julkaistujen hintanoteerausten, eli tilinpäätöspäivän ostonoteerausten pohjalta. Mikäli käypää arvoa ei voida luotettavasti määrittää, sijoitukset arvostetaan hankintamenoon.

Myytävissä olevien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset merkitään käyvän arvon rahastoon omaan pääomaan verovaikutus huomioon ottaen. Käyvän arvon muutokset siirretään omasta pääomasta tuloslaskelmaan silloin, kun sijoitus myydään tai kun sen arvo on alentunut siten, että sijoituksesta tulee kirjata arvonalentumistappio.

Rahavarat ja muut rahoitusvarat

Rahavarat koostuvat käteisestä rahasta, vaadittaessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista ja muista lyhytaikai- sista, erittäin likvideistä sijoituksista. Rahavaroihin luokitetuilla erillä on enintään kolmen kuukauden maturiteetti hankinta-ajankohdasta lukien.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelat kirjataan, johdannaissopimuksia lukuunottamatta, kaupan selvityspäivänä ja arvostetaan efektiivisen koron menetelmällä jaksotettuun hankintamenoon. Rahoituslaitoksilta saatuihin lainoihin suoraanaisesti liittyvät jär- jestelykulut, jotka kohdistuvat selkeästi yksittäisiin lainoihin, vähennetään lainan alkuperäisestä taseeseen kirjatta- vasta määrästä ja kirjataan myöhemmin efektiivisen koron menetelmää käyttäen rahoituskuluiksi tuloslaskelmaan. Rahoitusvelat sisältyvät sekä pitkä- että lyhytaikaisiin velkoihin.

Ulkomaan rahan määraisten erien muuntaminen

Konsernitiilinpäätös on esitetty euroina, joka on konsernin emoyrityksen toiminta- ja esittämismuoto. Ulkomaan rahan määraiset liiketapahtumat on kirjattu euroiksi käyttäen tapahtumapäivänä vallitsevaa kurssia. Tilinpäätös- hetkellä taseessa olevat ulkomaan rahan määraiset saavat ja velat on arvostettu tilinpäätöspäivän keskirursiin.

Varaukset

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen veloi- te, maksuvelvoitteen toteutuminen on todennäköistä ja veloitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti. Jos osasta veloitetta on mahdollista saada korvaus joltakin kolmannelta osapuolelta, korvaus kirjataan erilliseksi omaisuus- eräksi, mutta vasta siinä vaiheessa, kun korvauksen saaminen on käytännössä varma. Varaukset liittyvät mm. johta- jasopimusten päättymisiin liittyviin kuluihin.



Työsuhde-etuudet

Konsernin henkilöstöllä on otettu lakisääteiset eläkevakuutukset vakuutusyhtiöiltä.

Vieraan pääoman menot

Vieraan pääoman menot aktivoidaan osana kyseisen omaisuuserän hankintamenoa, silloin kun kyseessä on ehdot täyttävän omaisuuserän hankkimisesta, rakentamisesta tai valmistamisesta välittömästi johtuvat menot. Muut vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä tilikaudella, jonka aikana ne syntyvät. Vieraan pääoman menot koostuvat korkokuluista ja muista rahoituskuluista.

Tuloverot

Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennallisesta verosta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan verotettavasta tulosta voimassaolevan verokannan perusteella. Veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin kausiin liittyvillä veroilla. Laskennalliset verot lasketaan kaikista väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Laskennalliset verosaamiset kirjataan, jos on todennäköistä, että väliaikaiset erot voidaan vähentää tulevasta verotettavasta tulosta. Suoraan omaan pääomaan kirjattuihin eriin liittyvät tuloverot kirjataan myös suoraan omaan pääomaan.

Segmenttiraportointi

Yhtiöllä ei ole erillisinä raportoitavia segmenttejä, vaan johto ohjaa ja seuraa liiketoimintaa yhtiötasolla. Yhtiön strategian mukaan asiakkaille ei pääsääntöisesti myydä enää pelkkää kertaluonteista turvallisuustekniikkaa, vaan tekniikkamyynti on aina osa jatkuvampaa kokonaisturvallisuuspalvelua. Myös yhtiön toiminnallinen organisaatio ja taloudellinen raportointi on rakennettu tukemaan strategiaa.

Uudet IAS/IFRS-standardit ja tulkinnat

IASB on tilinpäätöspäivään mennessä julkaissut uusia standardeja ja tulkintoja sekä standardimuutoksia, jotka otetaan konsernissa käyttöön niiden voimaantulopäivänä. Konsernin arvion mukaan muilla kuin alla listatulla standardilla ei ole olennaista vaikutusta tuleviin konsernitilinpäätöksiin.

Muutokset IAS1:een Tilinpäätöksen esittäminen (voimaan 1.7.2012 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
Keskeisin muutos on vaatimus muiden laajan tuloksen erien ryhmittelemisestä sen mukaan, siirretäänkö ne mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi tiettyjen ehtojen täytyessä. Muutokset vaikuttavat Turvatiimi Oyj:n muiden laajan tuloksen erien esitystapaan.

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit (voimaan 1.1.2015 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). IFRS 9 on ensimmäinen vaihe laajempaa projektia, joka tähtää IAS39:n korvaamiseen uudella standardilla. Erilaiset arvostamistavat on säilytetty, mutta niitä on yksinkertaistettu. Rahoitusvarat jaetaan arvostuksen perusteella kahteen pääryhmään: jaksettuun hankintamenoan arvotettavat ja käypään arvoon arvostettavat. Luokittelu riippuu yrityksen liiketoimintamallista ja sopimukseen perustuvien rahavirtojen ominaispiirteistä. Standardi ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa. Konsernissa ei ole vielä arvioitu standardin vaikutuksia konsernitilinpäätökseen.

Seuraavilla voimaan tulevilla uusilla IAS/IFRS-standardeilla ja tulkinnoilla ei katsota olevan vaikutusta konsernin tuleviin tilinpäätöksiin.

Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

IFRS-standardeihin tehdyt parannukset (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla).
Muutosta ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

IFRS 10 Konsernitilinpäätös ja siihen liittyvät muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

IFRS 11 Yhteisjärjestelyt ja siihen liittyvät muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä ja siihen tehdyt muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

IAS 27 Erillistilinpäätös (uudistettu 2011) ja siihen tehdyt muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

IAS 28 Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä (uudistettu 2011) (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

Muutokset IAS 32:een Rahoitusinstrumentit: esittämistapa (voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)



TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT, 1 000 EUR

	1.1.-31.12.2012	1.1.-31.12.2011
1 Liiketoiminnan muut tuotot		
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	1,5	1,9
Muut tuotot	67,0	73,6
Yhteensä	68,5	75,6
2 Materiaalit ja palvelut		
Aineet ja tarvikkeet		
Ostot tilikauden aikana	-531,8	-593,3
Varaston muutos	-6,4	-38,3
Ulkopuoliset palvelut	-3 365,5	-3 745,5
Yhteensä	-3 903,6	-4 377,2
3 Työsuhde-etuksista aiheutuvat kulut ja henkilöstön määrä		
Palkat ja palkkiot	-24 417,2	-24 493,1
Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt	-4 365,0	-4 518,0
Muut henkilösivukulut	-1 459,3	-1 553,4
Yhteensä	-30 241,5	-30 564,4
Johdon palkat ja palkkiot esitetään liitetiedossa 25 lähipiiritapahtumat		
Henkilöstö tilikauden lopussa		
Toimihenkilöt	53	64
Työntekijät	1 060	1 087
Yhteensä	1 113	1 151
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana		
Toimihenkilöt	55	64
Työntekijät	1 052	1 094
Yhteensä	1 107	1 158
4 Poistot ja arvonalentumiset		
Arvonalennus muista aineettomista oikeuksista	-562,4	-495,1
Poistot muista aineettomista hyödykkeistä	-596,1	-81,2
Poistot koneista ja kalustosta	-498,3	-392,3
Arvonalentumiset muista sijoituksista	-2,2	0,0
Yhteensä	-1 659,0	-968,6
5 Liiketoiminnan muut kulut		
Henkilöstöön liittyvät kulut	-526,4	-493,9
Toimitilakulut	-839,0	-817,7
Ajoneuvokulut	-1 622,0	-1 559,4
IT-kulut ja kalustovuokrat	-429,1	-784,3
Matkakulut ja verovapaat korvaukset	-180,4	-203,0
Myynti- ja markkinointikulut	-354,7	-180,9
Puhelinkulut	-443,3	-427,7
Taloushallinto, tilintarkastus*, laki- ja konsultointipalvelut	-404,3	-70,7
Muut kulut	-958,9	-568,0
Yhteensä	-5 758,0	-5 105,5
* Tilintarkastajan palkkiot		
Tilintarkastus	-32,0	-27,0
Veropalvelut	-2,0	-6,4
Muut palvelut	-36,2	-5,5
Yhteensä	-70,3	-38,9



6 Rahoitustuotot ja -kulut	1.1.-31.12.2012	1.1.-31.12.2011
Osinkotuotot	0,1	0,0
Muut korko- ja rahoitustuotot	90,9	375,6
Korko- ja muut rahoitustuotot yhteensä	91,0	375,6
Korkokulut jaksotettuun hankintamenoön arvostettavista rahoituslainoista	-233,4	-244,5
Muut rahoituskulut	-88,5	-194,8
Korko- ja muut rahoituskulut yhteensä	-321,9	-439,3
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-230,9	-63,7
7 Tuloverot		
Tilikauden verot	0,0	0,0
Edellisten tilikausien verot	0,0	49,2
Laskennalliset verot	56,3	59,7
Suomen yhteisöverokannan muutoksen vaikutus	0,0	20,3
Yhteensä	56,3	129,2
Tuloveron täsmäytyslaskelma	1.1.-31.12.2012	1.1.-31.12.2011
Tulos ennen veroja	-3 537,8	-1 556,5
Verot laskettuna 26,0 %:n verokannalla		-404,7
Verot laskettuna 24,5 %:n verokannalla	-866,8	
Verotuksessa vähennyskelvottomat kulut	-11,8	-11,7
Verot aikaisemmilta tilikausilta	0,0	49,2
Vahvistetuista tappioista kirjaamaton verosaaminen	934,8	496,4
Verokulut tuloslaskelmassa	56,3	129,2
8 Osakekohtainen tulos		
Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden voitto	-3 481,5	-1 427,3
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	441 382 030	383 009 084



TASEEN LIITETIEDOT, 1 000 EUR

9	Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 31.12.2012	Koneet ja kalusto	Rahoitusleasing kalusto	Yhteensä	
	Hankintameno 1.1.	1 995,7	1 771,5	3 767,2	
	Kertyneet poistot 1.1.	-1 671,7	-1 532,1	-3 203,9	
	Arvonalennukset 1.1.	0,0	0,0	0,0	
	Lisäykset 1.1. -31.12.	202,2	569,5	771,7	
	Vähennykset 1.1.-31.12.	-11,5	0,0	-11,5	
	Tilikauden poisto	-186,0	-312,2	-498,3	
	Kirjanpitoarvo 31.12.	328,7	496,7	825,4	
	Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 31.12.2011	Koneet ja kalusto	Rahoitusleasing kalusto	Yhteensä	
	Hankintameno 1.1.	1 994,1	1 650,5	3 644,6	
	Kertyneet poistot 1.1.	-1 492,0	-1 340,1	-2 832,1	
	Arvonalennukset 1.1.	-20,5	0,0	-20,5	
	Lisäykset 1.1. -31.12.	85,1	120,5	205,6	
	Vähennykset 1.1.-31.12.	-62,4	0,0	-62,4	
	Tilikauden poisto	-179,7	-192,0	-371,8	
	Kirjanpitoarvo 31.12.	324,5	238,9	563,4	
10	Aineettomat hyödykkeet 31.12.2012	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet	Rahoitusleasing	Yhteensä
	Hankintameno 1.1.	16 054,1	4 948,9	139,6	21 142,6
	Kertyneet poistot 1.1.	0,0	-2 753,8	-70,6	-2 824,3
	Lisäykset 1.1. -31.12.	0,0	564,4	51,8	616,2
	Tilikauden poisto	0,0	-545,9	-50,3	-596,1
	Arvonalennukset 1.1. - 31.12.	-561,4	-1,0	0,0	-562,4
	Kirjanpitoarvo 31.12.	15 492,7	2 212,7	70,5	17 776,0
	Aineettomat hyödykkeet 31.12.2011	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet	Rahoitusleasing	Yhteensä
	Hankintameno 1.1.	16 054,1	4 881,2	88,2	21 023,6
	Kertyneet poistot 1.1.	0,0	-2 215,8	-32,2	-2 248,0
	Lisäykset 1.1. -31.12.	0,0	67,7	51,4	119,1
	Tilikauden poisto	0,0	-538,0	-38,3	-576,3
	Kirjanpitoarvo 31.12.	16 054,1	2 195,1	69,0	18 318,3

Liikearvon arvonalentumistestaus

Liikearvon arvonalennustestaus suoritetaan kerran vuodessa ja lisäksi silloin, kun on syytä epäillä, että on olemassa arvonalentumisviitteitä. Arvonalentumistestauksessa yhtiön liikearvon kirjanpitoarvoa verrataan sen kerrytettävissä olevaan rahamäärään (=käyttöarvo). Arvonalentumistappio kirjataan, mikäli liikearvon kirjanpitoarvo on korkeampi kuin yhtiön kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kertytettävissä oleva rahamäärä määritellään diskonttaamalla arvioidut tulevat rahavirrat DCF-menetelmällä (Discounted Cash Flow -menetelmä).

31.12.2012 tietojen pohjalta tehty liikearvon testaus

Yhtiö laati tilinpäätöksen yhteydessä säännönmukaisen liikearvon arvonalentumistestauksen. Testaus ei johtanut arvonalentumiskirjauksiin, sillä kerrytettävissä oleva rahamäärä ylitti kirjanpitoarvon 9,3 miljoonalla eurolla. 31.12.2011 suoritettua liikearvotestauksessa kerrytettävissä oleva rahamäärä ylitti kirjanpitoarvon 3,7 miljoonalla eurolla. Alla on esitetty 31.12.2012 testauksessa käytetyt muuttujat.

31.12.2012	muuttujan arvo
Diskonttokorko ennen veroja	6,26 %
Liikevaihdon kasvu	5,1 % - 8,2 %
Käyttökate %	1,6 % - 3,1 %
Terminaalikauden kasvu	2,0 %

Yhtiö saavutti tilikaudella 2012 liiketoiminnan rahavirralla liikearvon testauslaskennassa asetetun ennusteolehtaman -1 380 tuhatta euroa. Uusittuun kannattavan kasvun -strategiaan perustuen, yhtiö asetti uudet strategiset tavoiteluvut vuosille 2013 - 2017. Luvut ovat myös liikearvon arvonalentumistestauksen ennustelukuina laskettaessa käyttöarvoa ja määriteltäessä yhtiön pitkän aikavälin liikevaihdon kasvu- ja kannattavuustasoa.

Verrattuna liikearvon testausilanteeseen 31.12.2011, diskonttaustekijä (WACC) laski 2,84 prosenttiyksiköllä. WACC:n lasku johtui pääosin riskittömän koron ja riskipreemion (beetakertoimen) laskusta. Tilinpäätöksen 2012 testauslaskennassa terminaalikauden kasvuoletuksena oli 2,0 % (2,0 %) ja terminaalikauden käyttökatteena 3,1 % (4,0 %). Yhtiön uusittuun strategiaan perustuen ennusteperiodin 2013 - 2017 liikevaihdon kasvuprosentit nostettiin välille 5,1 % - 8,2 % (2,0 - 3,9) ja käyttökate välille 1,6 % - 3,1 % (1,2 - 4,0).

Liikearvon testauslaskenta on herkkä yhtiön kannattavuusennusteiden ja diskonttauskoron muutoksille, ja näiden muuttuessa negatiivisesti yhtiö voi joutua tekemään uuden arvonalennuskirjauksen. Liiketoiminnan käyttöarvon laskennassa 88,4 % muodostuu ennusteperiodin 2013 - 2017 jälkeisestä ajasta.

Alla esitetään tarkempi yhteenveto liikearvon arvonalentumistestauksessa 31.12.2012 käytetyistä oletuksista ja vertailutietoja toteutumatluista viimeksi päättyneeltä tilikaudelta sekä analyysi testauksen herkkyydestä eri tekijöiden muutoksille. Kyseiset tiedot annetaan yksinomaan herkkyyden arvioinnin tueksi tässä asiayhteydessä ja ne kaikki perustuvat johdon arvioihin ja oletuksiin.

	Toteutunut	Ennuste					
	2012	e 2013	e 2014	e 2015	e 2016	e 2017	Terminaali- kausi
Liikevaihto, 1 000 €	38 073	40 000	43 000	46 200	50 000	54 000	54 000
Liikevaihdon kasvu - %	-3,5 %	5,1 %	7,5 %	7,4 %	8,2 %	8,0 %	
Käyttökate (EBITDA), 1 000 €	-1 648	650	850	1 200	1 450	1 700	1 700
Käyttökate - % (EBITDA - %)	-4,3 %	1,6 %	2,0 %	2,6 %	2,9 %	3,1 %	3,1 %
Rahavirta investointien jälkeen, 1 000 €	-957	-100	350	700	950	1 200	1 050



Herkkyysanalyysi 31.12.2012

Herkkyysanalyysissä on kuvattu käyttöarvon ja liikearvon kirjanpitoarvon eron muutosta muuttamalla testauksen 31.12.2012 keskeisiä oletamia kunkin oletuksen osalta erikseen pitäen muut oletusmuutujat samanaikaisesti ennallaan. Herkkyysanalyysissä on kuvattu arvonalentumistestauksen tulosta muuttamalla testauksen 31.12.2012 keskeisiä oletamia seuraavasti:

- Terminaaliperiodin liikevaihdon kasvu 0,5 prosenttiyksikköä alempi kuin testauksessa 31.12.2012, arvonalentumistestauksen tulos 7 273,2 tuhatta euroa.
- Terminaaliperiodin EBITDA-% 0,5 prosenttiyksikköä alempi kuin testauksessa 31.12.2012, arvonalentumistestauksen tulos 3 564,4 tuhatta euroa.
- Diskonttokorko 0,5 prosenttiyksikköä korkeampi kuin testauksessa 31.12.2012, arvonalentumistestauksen tulos 6 924,1 tuhatta euroa

Toimenpiteet asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi

Asettamiensa tavoitteiden saavuttamiseksi yhtiö on uudistanut organisaatiota ja strategiaansa. Yhtiön kannattavan kasvustrategiana on toteuttaa asiakaslähtöinen turvallisuuspalveluiden uudistaminen ja monipuolistaminen. Kasvun painopistealueet ovat teknisten ratkaisujen tehokkaammassa hyödyntämisessä, korkeamman lisäarvon palveluissa sekä yhtiön valtakunnallisen toiminta-alueen kehittämisessä organisaation, yritysjärjestelyillä sekä Turvatiimi Yrittäjä -konseptilla.

Yhtiön käyttöarvoa laskettaessa tulosten tulosennusteisiin huomioitiin mm. seuraavat operatiiviset toimenpiteet:

- Liikevaihdon kasvutavoitteiden saavuttamiseksi panostetaan nykyisten asiakassopimusten säilyttämiseen ja lisääntyntiin.
- Uudistetaan yhtiön ulkoinen ilme ja identiteetti tukemaan yhtiön kasvutavoitteita.
- Kehitetään yhtiön asiakasraportointia myyntitavoitteiden saavuttamisen tueksi.
- Kehitetään operatiivista organisaatiota myynti- ja tulosjohtamisen vahvistamiseksi.
- Vahvistetaan yhtiön valtakunnallisen toiminta-alueen ja panostetaan Turvatiimi Yrittäjä -konseptin laajentumiseen.
- Huomioidaan palkkakustannusten ja muiden kustannusten vaikutukset hinnoittelussa
- Pidetään yhtiön kiinteät kustannukset kilpailukykyisellä tasolla.
- Panostetaan katemarginaalin nostamiseksi korkeamman jalostusasteen palvelutuotteiden kehittämiseen ja myyntiin.
- Lisäksi aikaisempina vuosina tulokseen vaikuttaneiden kertaluonteisten kulujen oletetaan laskevan selvästi tulevina tilikausina.

Liikearvon arvonalentumistestauksen tulevaisuuden oletukset pohjautuvat edellä mainittuihin toimenpiteisiin, joiden odotetaan johtavan maltilliseen liikevaihdon kasvuun ja suhteellisen kustannustehokkuuden paranemiseen. Ennustetun keskipitkän, viiden vuoden jakson jälkeen tulevat rahavirrat (jäännösarvo), lasketaan pitkän aikavälin kasvuodotusten perusteella.

Koska yhtiön historiallinen kannattavuus ja tuloskehitys eivät ole täysin tukeneet johdon aikaisemmin laatimia rahavirtaennusteita, on liikevaihtoon ja kannattavuuteen liittyviä ennusteita ja arvioita verrattu myös toimialan keskimääräiseen kehitykseen siltä osin kuin informaatiota on ollut saatavilla. Yhtiön testauslaskelmien liikevaihdon kasvu-, kannattavuus-, diskonttokorkotekijöitä on verrattu toimialaan sen arvioimiseksi, ovatko yhtiön johdon ennusteet ja arvot testauslaskelmassa realistisia suhteessa muihin toimialan yrityksiin. Yhtiö on myös verrannut testauksessa käyttämäänsä diskonttauskorkoa verrokkiryhmien diskonttokorkotasoihin. Yhtiön arvion mukaan sen laatimat ennusteet ja arvot ovat realistisia suhteessa toimialaan, eikä testauksessa käytetty diskonttauskorko olennaisesti poikkea verrokkiryhmien diskonttauskorkotasosta.

30.6.2012 tietojen pohjalta tehty liikearvon testaus

Heikentyneiden näkemien johdosta Yhtiö suoritti liikearvon arvonalentumistestauksen 30.6.2012. Testauksen tuloksena Yhtiö teki 0,6 miljoonan euron arvonalentumiskirjauksen liikearvoon. Alla on esitetty 30.6.2012 testauksessa käytetyt muutujat.

30.6.2012	muuttujan arvo
Diskonttokorko ennen veroja	8,12 %
Liikevaihdon kasvu	-2,4 % - 3,8 %
Käyttökate %	-3,9 % - 3,1 %
Terminaalikauden kasvu	2,0 %

31.12.2011 tietojen pohjalta tehty liikearvon testaus

Yhtiö laati säännönmukaisen liikearvon testauksen 31.12.2011. Testaus ei johtanut arvonalentumiskirjauksiin, sillä kerrytettävissä oleva rahamäärä ylitti kirjanpitoarvon 3,7 miljoonalla eurolla. Alla on esitetty testauksessa käytetyt muutujat.

31.12.2011	muuttujan arvo
Diskonttokorko ennen veroja	9,10 %
Liikevaihdon kasvu	2,0 % - 3,9 %
Käyttökate %	1,2 % - 4,0 %
Terminaalikauden kasvu	2,0 %

Testauksessa vuosien 2012-2016 liikevaihdon kasvun oletettiin olevan maltillinen 2,0% - 3,9% vuositasolla. Koska yhtiön aikaisempien tilikausien arvoilla, muita tekijöitä muuttamatta, kerrytettävissä oleva rahamäärä alittaisi omaisuuserän kirjanpitoarvon. Mikäli diskonttauskorko nousisi yli 10,8 prosenttiin, se johtaisi liikearvon alaskirjaukseen. Vastaava vaikutus olisi, jos terminaalikauden kasvu alittaisi -0,4 prosenttia tai terminaalikauden käyttökate alittaisi 3,0 prosenttia. Liiketoiminnan käyttöarvolaskelmassa 80,0% muodostui ennusteperiodin 2012-2016 jälkeisestä ajasta.

Herkkyysanalyysi 31.12.2011

Yhtiö teki herkkyysanalyysin arvonalentumistestauksen tuloksista etsimällä vastauksen kysymykseen, millä keskeisten muuttujien arvoilla, muita tekijöitä muuttamatta, kerrytettävissä oleva rahamäärä alittaisi omaisuuserän kirjanpitoarvon. Mikäli diskonttauskorko nousisi yli 10,8 prosenttiin, se johtaisi liikearvon alaskirjaukseen. Vastaava vaikutus olisi, jos terminaalikauden kasvu alittaisi -0,4 prosenttia tai terminaalikauden käyttökate alittaisi 3,0 prosenttia. Liiketoiminnan käyttöarvolaskelmassa 80,0% muodostui ennusteperiodin 2012-2016 jälkeisestä ajasta.



11 Sijoitukset	31.12.2012	31.12.2011
Myytävissä olevat, ei-listatut osakkeet	5,6	7,9
12 Pitkäaikaiset saamiset		
Muut pitkäaikaiset saamiset	88,2	87,8
13 Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	7,8	2,1
Keskeneräiset tuotteet	3,0	15,1
Yhteensä	10,8	17,2
14 Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	2 712,0	3 012,8
Muut saamiset	34,2	42,5
Siirtosaamiset	492,5	685,5
Yhteensä	3 238,7	3 740,8

Myyntisaamisten ikäjakauma ja arvonalentumiseksi kirjatut määrät on esitetty liitetiedossa 24.

Siirtosaamisten erät:

Kelakorvaus-saaminen	170,1	337,7
Henkilösivukulusaamiset	27,6	29,5
Muut siirtosaamiset	294,8	318,3
Yhteensä	492,5	685,5

15 Rahavarat		
Käteinen raha ja pankkitilit	245,9	109,2

Rahavarojen käypä arvo vastaa kirjanpitoarvoa ja rahavirtalaskelmassa esitettyä rahavarojen määrää.

16 Oma pääoma	Osakkeet kpl	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
1.1.2011	138 145 488	13 460,7	13 818,6
31.12.2011	145 162 804	13 460,7	14 787,8
1.1.2012	145 162 804	13 460,7	14 787,8
31.12.2012	585 410 096	6 741,4	4 312,6



17 Osakeperusteiset maksut

Tilinpäätöshetkellä yhtiöllä ei ole voimassaolevia optio-ohjelmia.

18 Laskennallinen verovelka

Laskennallisten verovelkojen muutokset vuonna 2012	Tase 1.1.2012	Tuloslaskelmaan	Hankitut	Tase 31.12.2012
		kirjatut	liiketoiminna	
Hankintojen johdosta tehty käyvän arvon oikaisu	330,8	-56,3	0,0	274,5

Laskennallisten verovelkojen muutokset vuonna 2011	Tase 1.1.2011	Tuloslaskelmaan	Hankitut	Tase 31.12.2011
		kirjatut	liiketoiminna	
Hankintojen johdosta tehty käyvän arvon oikaisu	410,8	-80,0	0,0	330,8

Taseeseen kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset ja -velat

Konsernilla oli 31.12.2012 vahvistettuja tappiota 21 194,8 tuhatta euroa, joista ei ole kirjattu verosaamista, koska konsernille kertyvän verotettavan tulon määrästä ei ole riittävää varmuutta. Kyseiset tappiot vanhenevat vuosina 2013 - 2021.

19 Korolliset velat	31.12.2012	31.12.2011
Rahoituslaitoslainat	3 833,0	6 193,3
Rahoitusleasingvelat	576,7	317,1
Yhteensä	4 409,7	6 510,4
Korottomat velat	31.12.2012	31.12.2011
Liiketoimintakauppa	175,0	0,0
Yhteensä	175,0	0,0

Korollisten velkojen käypä arvo vastaa kirjanpitoarvoa, koska ne ovat pääsääntöisesti vaihtuvakorkoisia.

Tulevien rahoitusleasingvelkojen vähimmäisvuokrien nykyarvo

Erääntyy < 1 v. tilinpäätöspäivästä	338,1	201,2
Erääntyy 1-5 v. tilinpäätöspäivästä	270,7	120,1
Tulevien rahoitusleasingmaksujen vähimmäismäärä	608,8	321,3
Tulevat korkomaksut	-32,1	-4,3
Tulevien rahoitusleasingmaksujen vähimmäisvuokrien nykyarvo	576,7	317,1

Rahoitusleasingvelkojen kokonaismäärä

Erääntyy < 1 v. tilinpäätöspäivästä	319,3	192,2
Erääntyy 1-5 v. tilinpäätöspäivästä	257,4	124,9
Rahoitusleasingvelkojen kokonaismäärä	576,7	317,1

Konserni on vuokrannut rahoitusleasingsopimuksilla atk-laitteita ja -ohjelmistoja sekä tuotantokäytössä olevia autoja.

Otso Palvelut -konsernin hankintaan liittyvästä ehdollisesta kauppahintavastikkeesta, joka voitiin maksaa käteisellä ja/tai yhtiön liikkeeseen laskemilla uusilla osakkeilla, oli kirjattu vuonna 2011 korottomiin lyhytaikaisiin velkoihin 224,8 tuhatta euroa. Kauppahintavastike maksettiin yhtiön liikkeeseen laskemilla uusilla osakkeilla 24.1.2012.

20 Ostovelat ja muut velat

Ostovelat	1 056,7	619,7
Muut velat	2 023,6	2 278,2
Siirtovelat	6 011,3	5 613,4
Yhteensä	9 091,5	8 511,4

Siirtovelkojen erät:

Henkilöstökulujen jaksotus	5 205,5	5 247,1
Sosiaalikulut	22,4	57,5
Muut siirtovelat	783,3	308,7
Yhteensä	6 011,3	5 613,4



MUUT KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT, 1 000 EUR

21 Vuokrasopimukset

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten vähimmäisvuokrat	31.12.2012	31.12.2011
Yhden vuoden kuluessa maksettavat	947,8	1 321,0
Yli vuoden ja enintään viiden vuoden kuluessa maksettavat	950,1	1 752,0
Yhteensä	1 897,9	3 073,0
Muiden vuokrasopimusten vuokratulot tuloslaskelmassa	31.12.2012	31.12.2011
Tuloslaskelmassa kuluksi kirjatut vuokrat	1 596,7	1 619,6
Vuokratulujen oikaisuksi kirjatut jälleenvuokrauksesta saadut maksut	-63,6	-64,1
Nettovuokratulot tuloslaskelmassa	1 533,1	1 555,6

Konserni on vuokrannut muilla vuokrasopimuksilla käyttämänsä toimitilat, henkilöstöasuntoja ja ajoneuvoja. Vuokrasopimusten pituudet ovat keskimäärin yhdestä kuukaudesta kolmeen vuoteen, ja normaalisti niihin sisältyy mahdollisuus jatkaa sopimusta alkuperäisen päättymispäivän jälkeen.

22 Ehdolliset velat

Annetut vakuudet	31.12.2012	31.12.2011
(taseen ulkopuoliset sitoumukset)		
Annetut yritysikiinnitykset	5 942,0	5 942,0
Yhtiön omassa hallussa olevat kiinnitykset	2 100,0	2 100,0
Vakuudet yhteensä	8 042,0	8 042,0

23 Rahoitusriskien hallinta

Turvatiimi Oyj pyrkii rahoitusriskien hallinnalla turvaamaan toiminnan rahoitustarpeet ja minimoimaan rahoituskustannukset. Pääasialliset rahoitusriskit ovat maksuvalmius-, korko- ja luottoriski. Yhtiön rahoituspolitiikassa määritetään rahoitusriskienhallinnan vastuut sekä rahoitusriskien suojaamisen sallitut instrumentit ja hyväksytyt riskitasot.

Yhtiö pyrkii rahoittamaan liiketoimintaansa ja kasvuaan tulorahoituksella sekä oman ja vieraan pääoman ehtoosella rahoituksella. Yhtiön rahoitusasemaan ja maksuvalmiuteen vaikuttavat tulevaisuuden rahavirrat ja niihin liittyvät riskitekijät, kuten rahoituksen saatavuus, ajoittuminen ja kustannukset.

Epäonnistuminen rahavirtojen ennakoinnissa ja rahoitusriskien hallinnassa voi vaikuttaa olennaisesti yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Korkoriski

Korkoriski kuvaa korkomuutosten aiheuttamaa epävarmuutta yhtiön arvoon ja kannattavuuteen. Korkotason vaihtelut voivat aiheuttaa ennakoimatonta rahoituskulujen kasvua. Ei voi olla varmuutta, että korkojen vaihteluilla ei olisi olennaisen haitallista vaikutusta yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen. Tämän riskin pienentämiseksi korot kiinnitetään tarvittaessa tarvittaviksi ajoiksi ja kiinnityspäivät pyritään hajauttamaan ajallisesti. Yhtiö on varautunut korkoriskiin rahoitusyhtiön kanssa tehdyllä koronvaihtosopimuksella. Yhtiöllä on koronvaihtosopimus 2,0 miljoonaa euron pääomalle, jonka käypä arvo tilinpäätöshetkellä oli 0,02 miljoonaa euroa. Sopimus päättyy 30.6.2015. Yhtiö ei sovelle suojauslaskentaa.

Turvatiimi Oyj:llä on rahoitusliimitissopimus sekä rahoituslaitoslainaa. Merkittävä osa lainoista on sidottu 1 kk Euribor-korkoon. Rahoitusinstrumentit jakautuvat seuraavasti:

Vaihtuvakorkoiset rahoitusinstrumentit	31.12.2012	31.12.2011
Velat	4 409,7	6 510,4

Markkinakorkojen muuttuessa yhden prosenttiyksikön, korkokulut muuttuvat +/- 44,1 tuhatta euroa p.a.



Varainhankinta ja maksuvalmiusriski

Maksuvalmiusriskin liittyvä varainhankintariski kuvaa tilannetta, jossa nykyisten luottojen jälleenrahoitus ja/tai uuden rahoituksen saaminen ei ole mahdollista tai se on mahdollista vain korkein kustannuksin. Yhtiö pyrkii minimoimaan varainhankintariskiään varmistamalla luottojen uudelleenrahoitukset riittävän ajoissa sekä varmistamaan varainhankintaa esim. emoyhtiöltään ja pääomasijoittajilta. Maksuvalmiusriskiä pyritään hallitsemaan ylläpitämällä riittävä määrä käyttämättömiä luottolimiittejä ja tehokkaalla kassanhallinnalla.

Rahoitusvelat korkoineen erääntyvät seuraavasti, tilanne 31.12.2012:

	2013	2014	2015	2016 tai myöhemmin	Yhteensä
Rahoituslaitoslainat	596,0	571,4	2 968,2	0,0	4 135,6
Rahoitusleasingvelat	338,1	180,7	63,3	26,7	608,8
Ostovelat	1 056,7	0,0	0,0	0,0	1 056,7
	1 990,8	752,1	3 031,5	26,7	5 801,1

Rahoitusvelat korkoineen erääntyvät seuraavasti, tilanne 31.12.2011:

	2012	2013	2014	2015 tai myöhemmin	Yhteensä
Rahoituslaitoslainat	1 670,5	4 550,4	216,6	102,8	6 540,3
Rahoitusleasingvelat	201,2	91,6	27,4	1,1	321,3
Ostovelat	619,7	0,0	0,0	0,0	619,7
	2 491,4	4 642,0	244,0	103,9	7 481,3

Turvatiimillä on päärahoittajansa kanssa voimassa oleva 2,7 miljoonan euron shekkilimiittisopimus. Limiittisopimus on voimassa 30.6.2015 saakka. Shekkilimiittiä oli käytössä 0,3 miljoonaa euroa 31.12.2012.

Luottoriski

Luottoriski liittyy lähinnä myyntisaamisiin ja aiheutuu siitä, jos vastapuoli ei täytä velvoitteitaan. Yhtiön myyntisaamiset koostuvat suuresta määrästä asiakkaita ja avoimia saamisista seurataan aktiivisesti. Suuria yksittäisiä luottoriskikeskittymiä ei vuoden lopussa ollut.

Luottoriskien enimmäismäärät	31.12.2012	31.12.2011
Myyntisaamiset	2 712,0	3 012,8
Muut saamiset	122,5	42,5
Siirtosaamiset	492,5	685,5
Yhteensä	3 326,9	3 740,8

Myyntisaamisten ikäjakauksen ja luottotappioksi kirjatut erät	31.12.2012	31.12.2011
Erääntymättömät	2 399,5	2 842,7
Erääntyneet 0 - 90 pv	260,0	149,2
Erääntyneet 90 - 365 pv	52,5	20,9
Erääntyneet > 1 v.	0,0	0,0
Yhteensä	2 712,0	3 012,8

Luottotappioksi kirjatut laskut (myöhässä yli 90 pv)	79,9	49,4
--	------	------

Myyntisaamiset kirjataan luottotappioksi, kun on todennäköistä, ettei saamisista tulla perinnästä huolimatta saamaan. Liiketoiminnan luonteesta johtuen uudelleenneuvoteltuja luottoja ei ole.

Valuutta- ja hintariski

Turvatiimi-konsernissa on vähän ulkomaan rahan määräisiä transaktioita ja niiden arvo on pieni. Konsernilla ei ole valuuttariskiä.



24 Lähipiiritapahtumat

Turvatiimin lähipiiri muodostuu hallituksen jäsenistä ja konsernin johtoryhmän jäsenistä sekä Turvatiimi Oyj:n emoyhtiöstä Atine Group Oy:sta.

Turvatiimi-konserniin kuuluu emoyhtiö ja Turvatiimi Oyj:n 100 % omistama tytäryhtiö Suomen Palvelutiimi Oy, jolla ei tilinpäätöskaudella ole ollut toimintaa. Suomen Palvelutiimin Oyj:n kotipaikka on Helsinki.

Liiketoimet Turvatiimi Oyj:n ja emoyhtiö Atine Group Oy:n välillä	31.12.2012	31.12.2011
Korko- ja rahoituskulut	-133,6	-18,2
Liiketaapahtumat	-60,0	-61,6
Yhteensä	-193,6	-79,9
Atine Group Oy:n osakemerkinnät	2 846,0	0,0

Liiketaapahtumiin sisältyvät kulut yritysjohdon palveluista sekä muista liiketoiminnan kuluista.

Vahvistaakseen yhtiön maksuvalmiutta yhtiö solmi Atine Group Oy:n kanssa 5.6.2012 sopimuksen enintään 1,0 miljoonan euron suuruudesta vieraan pääoman ehtoisesta väliaikaisesta rahoituksesta, jonka yhtiö maksoi korkoineen takaisin 24.9.2012.

Lainan vuotuinen korko oli 8,0 %.

Atine Group Oy sitoutui 5.6.2012 ehdollisesti merkitsemään syyskuussa 2012 toteutettavassa merkintäoikeusannissa tarjottavia uusia osakkeita 4,0 miljoonalla eurolla. Atine Group Oy:lle jaettiin merkintäoikeusannissa yhteensä 284.601.557 tarjottavaa osaketta, jotka koostuivat Atinen merkintäoikeuksien perusteella merkitsemistä ja maksamista yhteensä 266.696.808 tarjottavasta osakkeesta sekä Atinelle toissijaisen merkinnän perusteella jaetuista yhteensä 17.904.749 tarjottavasta osakkeesta. Yhtiö maksoi Atine Group Oy:lle merkintätakausprovision 0,1 miljoonaa euroa 24.9.2012.

Turvatiimin hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet sekä heidän määräysvalta-yhtiöt merkitsivät merkintäoikeusannissa yhteensä 16 230 451 osaketta. Näistä osakkeista yhtiön hallituksen puheenjohtaja Ben Wrede merkitsi ja maksoi yhteensä 2.100.000 kpl ja yhtiön toimitusjohtaja Juha Murtopuron määräysvalta-yhtiö Eteläranta Capital Oy yhteensä 12.000.000 kpl Atine Group Oy:n heille siirtämän merkintätakausvastuun ja merkintäoikeuksien perusteella.

Johdon työsuhde-etuudet ja palkkiot

Seuraavissa taulukoissa esitetään hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan sekä johtoryhmän jäsenille maksetut palkat ja palkkiot.

	31.12.2012	31.12.2011
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	752,1	544,3
Irtisanomisen yhteydessä suoritettut etuudet	295,6	0,0
Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet	0,0	44,3
Yhteensä	1 047,7	588,6

Johdon palkat ja palkkiot	31.12.2012	31.12.2011
Toimitusjohtajat		
Murtopuro Juha	103,1	0,0
Lindeman Pekka	215,0	249,0
Sohlberg Merja	0,0	44,3
Toimitusjohtajat, yhteensä	318,1	293,3
Hallituksen jäsenet		
Erma Juhani	18,0	16,0
Forss Martin	12,3	9,0
Lönnroth Mikael	10,5	0,0
Peltomaa Petri	6,5	0,0
Piponius Kirsti	12,0	10,8
Virtaala Matti	18,0	15,6
Wrede Ben	24,2	21,2
Åberg Mia	12,0	9,5
Hallituksen entiset jäsenet		
Laukka Jan	3,0	10,8
Hallituksen jäsenet yhteensä	116,4	92,8
Muut johtoryhmän jäsenet, yhteensä	613,2	202,5

Toimitusjohtajan ja yhtiön johtoryhmään kuuluvien henkilöiden eläke määräytyy työeläkelain (TyEL) mukaan.

Turvatiimi Oyj:n hallitus ja Pekka Lindeman sopivat 25.6.2012, että Pekka Lindemanin toimitusjohtajuus yhtiössä päättyy. Yhtiö on sitoutunut maksamaan Lindemanille irtisanomisajan palkkana toimitusjohtajasopimuksen mukaisen peruspalkan kuudelta kuukaudelta. Lisäksi Lindemanille maksetaan toimitusjohtajasopimuksen mukainen eroraha, jonka yhteismäärä 99,0 tuhatta euroa vastaa hänen kuuden kuukauden peruspalkkaansa.

Johdolle ei ole myönnetty lainoja eikä sen puolesta ole annettu takauksia tai vakuuksia.



25 Pääoman hallinta

Konsernin hallittavaan pääomaan kuuluu oma pääoma ja vieras pääoma. Oma pääoma koostuu osakepääomasta, sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta sekä kertyneistä voittovaroista. Vieras pääoma koostuu pääosin rahoituslaitoslainoista.

Pääomaa hallinnoidaan yhtiön hallituksen vahvistamien periaatteiden mukaisesti kiinnittäen erityistä huomiota pääoman riittävyyteen huomioiden yhtiön kasvu- ja kannattavuustavoitteet.

Pääoman hallinnan tavoitteena on ylläpitää eri sidosryhmien luottamusta yhtiöön joko sijoituskohteena tai velallisenä. Pääomien kehittymistä ennustetaan ja seurataan kuukausittain.

Yhtiöltä edellytetään riittävää kykyä huolehtia vieraaseen pääomaan liittyvistä velvoitteista, kuten pääoman koroista ja lyhennyksistä.

Yhtiöllä olevaan korolliseen velkaan liittyy kovenanttiehtoja. Sovitut erityisehdot liittyvät yhtiön omistussuhteisiin ja velanhoitokykyyn. Rahoitusehtoihin sisältyvien kovenanttien rikkoutuminen ja vieraan pääoman velvoitteiden täyttämättä jättäminen voi nostaa rahoituksen kustannuksia yhtiölle sekä vaarantaa rahoituksen jatkuvuuden. Kovenanttiehtojen täyttymistä seurataan vuosineljänneksittäin. Rahoituslainoihin liittyvät kovenanttiehdot täytyivät 31.12.2012.

	31.12.2012	31.12.2011
Korolliset velat	4 409,7	6 510,4
Käteis- ja muut rahavarat	-245,9	-109,2
Nettovelat	4 163,8	6 401,2
 Oma pääoma	 8 239,7	 7 491,9
 Velkojen suhde omaan pääomaan (%)	 50,5 %	 85,4 %

Hankitut liiketoiminnot tilikauden aikana

Turvatiimi Oyj vahvisti tilikauden aikana tehdyillä liiketoimintakaupoilla asemaansa valikoiduissa asiakassegmenteissä ja laajensi valtakunnallista palveluverkostoaan pyrkiäkseen vastaamaan entistä paremmin suurasiakkaiden palvelutarpeisiin.

Hankittujen liiketoimintojen yhteenlaskettu vaikutus yhtiön tilikauden 2012 liikevaihtoon oli noin 0,4 miljoonaa euroa ja vaikutus liike tulokseen oli lähellä nollaa. Hankittujen liiketoimintojen yhteenlaskettu 12 kuukauden liikevaihtovaikutus on noin 2,3 miljoonaa euroa.

Alla olevassa taulukossa on esitetty vuoden 2012 aikana tehdyistä liiketoimintakaupoista yhteenlaskettuna maksetut vastikkeet, hankitut varat ja vastaanotetut velat hankintapäivien käypään arvoon.

Hankintamenolaskelma

Liiketoimintakauppojen yhteenlaskettu hankintameno (1 000 euroa):

Luovutettu vastike	
Käteinen raha	232,1
Ehdollinen kauppahintavastike	175,0
Kokonaishankintameno	407,1

Osaan hankinnoista liittyy ehdollinen vastike. Ehdolliset vastikkeet on kirjattu tilinpäätöksessä maksimiarvoihinsa eli olettaen ehdollisten kauppahintojen toteutuvan täysimääräisinä. Ehdolliset kauppahintavastikkeet on sidottu hankitun liiketoiminnan asiakaspysyvyyteen ja kannattavuuskehitykseen.

Hankittujen varojen ja vastaanotettujen velkojen arvot hankintapäivinä olivat seuraavat (1 000 euroa):

	Kirjatut arvot
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	13,4
Asiakassopimukset ja niihin liittyvät asiakassuhteet (sis. muihin aineettomiin hyödykkeisiin)	515,0
Varat yhteensä	528,4
 Ehdollinen kauppahintavastike	 175,0
Korolliset velat	13,4
Muut velat	107,9
Velat yhteensä	296,3
 Nettovarat	 232,1

**Konsernin tunnusluvut**

	Konserni 2012 IFRS	Konserni 2011 IFRS	Konserni 2010 IFRS
Liikevaihto Meur	38,1	39,4	32,4
Liikevoitto / -tappio Meur	-3,3	-1,5	-4,0
% liikevaihdosta	-8,7 %	-3,8 %	-12,3 %
Tulos ennen veroja Meur	-3,5	-1,6	-4,3
% liikevaihdosta	-9,3 %	-3,9 %	-13,2 %
Katsauskauden tulos Meur	-3,5	-1,4	-4,3
% liikevaihdosta	-9,1 %	-3,6 %	-13,2 %
Oman pääoman tuotto-% ROE	-44,3 %	-18,5 %	-55,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto-% ROI	-24,1 %	-8,2 %	-32,2 %
Omavaraisuusaste %	37,1 %	32,8 %	32,2 %
Nettovelkaantumisaste %	50,5 %	85,4 %	66,1 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen Meur	0,5	0,2	0,3
% liikevaihdosta	1,3 %	0,5 %	0,9 %
Tulos / osake (osakeantioikaistu)	-0,01	0,00	-0,01
- laimennettu	-0,01	0,00	-0,01
Oma pääoma / osake	0,01	0,05	0,06
- laimennettu	0,01	0,05	0,06
Hinta / voittosuhde, P/E	neg.	neg.	neg.
Osakkeen kurssikehitys			
alin kurssi	0,02	0,11	0,16
ysin kurssi	0,13	0,20	0,28
keskikurssi	0,06	0,17	0,21
Tilikauden viimeisen kauppapäivän päättöskurssi	0,02	0,11	0,18
Osakekannan markkina-arvo Meur	11,7	16,0	24,9
Osakkeen vaihto, 1 000 kpl	24 064,1	8 064,4	9 950,2
Osakkeen vaihto, %	4,1 %	5,6 %	8,8 %
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä			
Keskimäärin tilikaudella	441 382 030	383 009 084	369 781 280
- laimennettu	441 382 030	383 009 084	374 781 280
Vuoden lopussa	585 410 096	145 162 804	113 022 758
- laimennettu	585 410 096	145 162 804	113 737 044
Henkilöstö tilikauden lopussa	1 113	1 151	1 180



Tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pääoman tuotto (%), ROE	$\frac{100 \times (\text{tulos ennen veroja} - \text{verot})}{\text{oma pääoma (keskimäärin)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto (%), ROI	$\frac{100 \times (\text{tulos ennen veroja} + \text{korko- ja muut rah.kulut})}{\text{taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin)}}$
Omavaraisuusaste (%)	$\frac{100 \times \text{oma pääoma}}{\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Nettovelkaantumisaste (%)	$\frac{\text{korolliset velat} - \text{rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit}}{\text{omapääoma}}$
Tulos / osake (EPS)	$\frac{\text{tulos ennen veroja} - \text{verot} - \text{vähemmistöosuus}}{\text{keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikaudella}}$
Oma pääoma / osake	$\frac{\text{oma pääoma ilman vähemmistöosuutta}}{\text{osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikauden lopussa}}$
Hinta / voitto -suhde (P/E-luku)	$\frac{\text{tilikauden viimeinen kaupantekokurssi}}{\text{tulos / osake}}$
Osakekannan markkina-arvo	$\text{osakkeiden määrä tilikauden lopussa} \times \text{tilikauden viimeinen kaupantekokurssi}$
Osakkeen vaihto %	$\frac{\text{tilikauden aikana vaihdettujen osakkeiden määrä}}{\text{keskimääräinen osakkeiden määrä tilikaudella}}$
Bruttoinvestoinnit	taseen aineellisten ja aineettomien muutos lisättynä poistoilla
Käyttökate	liiketulos lisättynä poistoilla ja arvonalentumisilla



Emoyhtiön tuloslaskelma, FAS

Rahayksikkö EUR

	Liite	1.1. - 31.12.2012	1.1. - 31.12.2011
LIKEVAIHTO		38 072 715,58	39 447 371,04
Liiketoiminnan muut tuotot	1	68 485,04	75 560,30
Materiaalit ja palvelut	2	-3 903 637,72	-4 377 156,51
Henkilöstökulut	3	-30 241 506,69	-30 564 449,05
Poistot ja arvonalentumiset	4	-1 463 538,11	-1 454 368,81
Liiketoiminnan muut kulut	5	<u>-6 205 862,89</u>	<u>-5 108 630,61</u>
LIIKETULOS		-3 673 344,79	-1 981 673,64
Rahoitustuotot ja -kulut	6	-411 978,61	-307 085,10
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ		<u>-4 085 323,40</u>	<u>-2 288 758,74</u>
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA		-4 085 323,40	-2 288 758,74
Verot		0,00	49 242,11
TILIKAUDEN TULOS		-4 085 323,40	-2 239 516,63



Emoyhtiön tase, FAS

Rahayksikkö EUR

VASTAAVAA	Liite	31.12.2012	31.12.2011
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	7		
Muut aineettomat hyödykkeet		118 822,93	163 074,59
Liikearvo		16 335 777,29	16 998 756,46
Aineelliset hyödykkeet	8	329 175,13	324 523,41
Sijoitukset	9	8 134,35	10 359,32
		<u>16 791 909,70</u>	<u>17 496 713,78</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	10	10 805,50	17 166,15
Pitkäaikaiset saamiset	11	86 054,19	85 923,59
Lyhytaikaiset saamiset	12	3 238 651,08	3 740 803,60
Rahavarat	13	244 792,35	106 725,15
		<u>3 580 303,12</u>	<u>3 950 618,49</u>
VASTAAVAA YHTEENSÄ		20 372 212,82	21 447 332,27
VASTATTAVAA			
		31.12.2012	31.12.2011
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	14	6 741 385,56	13 460 651,60
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		4 616 623,30	15 684 736,91
Edellisten tilikausien voitto /tappio		0,00	-20 164 486,32
Tilikauden voitto/ tappio		-4 085 323,40	-2 239 516,63
		<u>7 272 685,46</u>	<u>6 741 385,56</u>
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen	15	3 558 008,82	4 743 295,81
Lyhytaikainen	16	9 541 518,54	9 962 650,90
		<u>13 099 527,36</u>	<u>14 705 946,71</u>
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		20 372 212,82	21 447 332,27

**Emoyhtiön rahoituslaskelma, FAS**

Rahayksikkö EUR

	31.12.2012	31.12.2011
Liiketoiminnan rahavirta		
Tulos ennen satunnaiseriä	-4 085 323,40	-2 288 758,74
Oikaisut:		
Poistot ja arvonalentumiset	1 463 538,11	1 454 368,81
Muut tuotot ja kulut, johon ei liity maksua	3 857,42	-205 087,09
Rahoitustuotot ja -kulut	411 978,61	307 085,10
Rahavirta ennen käyttöomaisuuden muutosta	-2 205 949,26	-732 391,92
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden muutos	6 360,65	29 486,25
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos	502 021,92	589 369,67
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	712 912,30	-686 030,88
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroa	-984 654,39	-799 566,88
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-435 525,09	-313 475,14
Saadut korot liiketoiminnasta	7 603,58	11 585,63
Saadut osingot liiketoiminnasta	65,00	40,00
Liiketoiminnan rahavirta	-1 412 510,90	-1 101 416,39
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-197 110,79	-85 075,26
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-290 227,66	-67 700,62
Luovutustulot aineellisistä käyttöomaisuushyödykkeistä	7 627,24	44 771,79
Muiden osakkeiden luovutukset	0,00	992,31
Investointien rahavirta	-479 711,21	-107 011,78
Rahoituksen rahavirta		
Maksullinen osakeanti	4 390 576,30	0,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 000 000,00	1 000 000,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2 200 000,00	-211 687,79
Pitkäaikaisten lainojen nostot	37 252,45	750 000,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 197 539,44	-859 744,17
Rahoituksen rahavirta	2 030 289,31	678 568,04
Yhteensä	138 067,20	-529 860,13
Rahavarat tilikauden alussa 1.1.	106 725,15	636 585,28
Rahavarat tilikauden lopussa 31.12.	244 792,35	106 725,15
Muutos	138 067,20	-529 860,13

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Yleistä yhtiöstä ja sen liiketoiminnasta

Turvatiimi Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtiö. Sitä säätelee suomalainen lainsäädäntö ja sen kotipaikka on Helsinki. Yhtiön osoite on Esterinportti 2, 00240 Helsinki. Yhtiö on Turvatiimi-konsernin emoyhtiö ja sen osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:n listalla ryhmässä Pienet yhtiöt (Small Cap).

Turvatiimi Oy:n liiketoiminta koostuu turvallisuuspalveluiden myymisestä.

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu Suomen tilinpäätössäännösten mukaisesti (FAS).

Tuloutusperiaatteet

Tuotot palveluista kirjataan silloin, kun palvelu on suoritettu. Tuotot tavaroiden myynnistä kirjataan, kun suorite luovutetaan. Liikevaihtoa laskettaessa myyntituloista vähennetään välilliset verot ja alennukset.

Liiketoiminnan kulut

Liiketoiminnan kulut kirjataan tuloslaskelmaan suoriteperiaatteella. Kulut aktivoidaan vain siinä tapauksessa jos kulu lisää omaisuuserää tai taloudellista käyttöikää. Nämä aktivoidut kulut poistetaan poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelmat on esitetty kohdissa liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet sekä aineelliset hyödykkeet.

Eläkekulut

Eläkkeet hoidetaan ulkopuolisen eläkevakuutusyhtiön kautta. Eläkekulut kirjataan suoriteperiaatteella henkilöstökuluihin tuloslaskelmaan. Suomen lakimääräinen eläkejärjestelmä on maksupohjainen eläkejärjestely.

Rahoituskulut

Korot ja muut korollisiin velkoihin liittyvät kulut kirjataan suoriteperiaatteella kuluksi tuloslaskelmaan rahoituskuluihin.

Tuloverot

Tuloverot koostuvat tilikauden verotettavan tuloksen perusteella jaksotetuista veroista. Ne sisältävät myös aikaisempien vuosien tuloverojen oikaisuja (lisäverot ja veronpalautukset). Laskennallisia verosaamisia ja -verovelkoja ei kirjata taseeseen.

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet, joilla on rajallinen taloudellinen käyttöaika, poistetaan niiden arvioidun taloudellisen käyttöajan puitteissa. Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat seuraavat:

Liikearvo	5 - 20 vuodessa
Aineettomat hyödykkeet	3 - 5 vuodessa

Merkitävä osa liikeyröstä poistetaan 20 vuodessa. Liikeyrö kuvastaa pitkän ajan tulonodotuksia ja poisto-aika on määritetty sen mukaisesti.

Aineelliset hvödykkeet

Aineelliset käyttöomaisuusoikeudet on merkitty taseeseen hankintamenoona vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistoaikat ovat seuraavat:

Koneet ja kalusto	3 - 5 vuodessa
Muut aineelliset hyödykkeet	3 vuodessa

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan nettorealisointiarvoon. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyntihinta, josta on vähennetty arvioidut valmiiksi saattamisesta johtuvat menot sekä arvioidut myynnin toteutumiseksi välttämättömät menot.

Myyntisaamiset

Myyntisaamiset arvostetaan niiden odotettuun realisointiarvoon, joka on alkuperäinen laskutusarvo vähennettynä näiden saatavien arvioidulla arvonalentumisvarauksella. Myyntisaamisten arvonalentumisvaraus tehdään, kun on olemassa perusteltu näyttö, että yhtiö ei tule saamaan kaikkia saamisiaan alkuperäisin ehdoin.

Rahat ja pankkisaamiset

Rahat ja pankkisaamiset koostuvat käteisestä rahasta, pankkisaamisista ja nostettavissa olevista pankkitalletuksista. Luottollisen pankkitilin luottolimiittinä oli käytössä 295,8 tuhatta euroa 31.12.2012.

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Ulkomaaan rahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu euroiksi käyttäen tapahtumapäivänä vallitsevaa kurssia. Tilinpäätöshetkellä taseessa olevat saatavat ja velat on arvostettu tilinpäätöspäivän keskipurssiin.



EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

	1.1.-31.12.2012	1.1.-31.12.2011
1 Liiketoiminnan muut tuotot		
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	1 456,79	1 915,47
Vuokratuotot	63 615,61	64 054,22
Muut tuotot	3 412,64	9 590,61
Yhteensä	68 485,04	75 560,30
2 Materiaalit ja palvelut		
Ostot tilikauden aikana	-531 765,40	-593 309,48
Varastojen muutos	-6 360,65	-38 321,56
Ulkopuoliset palvelut	-3 365 511,67	-3 745 525,47
Yhteensä	-3 903 637,72	-4 377 156,51
3 Henkilöstökulut ja henkilöstön määrä		
Palkat ja palkkiot	-24 417 202,47	-24 493 073,58
Eläkekulut	-4 365 018,48	-4 517 961,52
Muut henkilösivukulut	-1 459 285,74	-1 553 413,95
Yhteensä	-30 241 506,69	-30 564 449,05
Johdon palkat ja palkkiot		
Toimitusjohtajat		
Merja Sohlberg	0,00	44 261,05
Pekka Lindeman	215 044,70	249 040,00
Juha Murtopuro	103 125,00	0,00
Yhteensä	318 169,70	293 301,05
Hallituksen jäsenet		
Erma Juhani	18 000,00	15 950,00
Forss Martin	12 300,00	9 000,00
Lönnroth Mikael	10 500,00	0,00
Peltomaa Petri	6 450,00	0,00
Piponius Kirsti	12 000,00	10 800,00
Virtaala Matti	18 000,00	15 600,00
Wrede Benedict (pj)	24 150,00	21 200,00
Åberg Mia	12 000,00	9 450,00
Hallituksen entiset jäsenet		
Laukka Jan Olli	3 000,00	10 800,00
Yhteensä	116 400,00	92 800,00
Muut johtoryhmän jäset, yhteensä	613 202,48	202 458,00
Henkilöstö keskimäärin tilikaudella		
Toimihenkilöt	55	64
Työntekijät	1 052	1 094
Yhteensä	1 107	1 158
4 Poistot ja arvonalentumiset		
Muista aineettomista oikeuksista	-30 209,54	-22 750,89
Pitkävaikutteisista menoista	-1 247 287,41	-1 231 353,58
Koneista ja kalustosta	-186 041,16	-200 264,34
Yhteensä	-1 463 538,11	-1 454 368,81



5 Liiketoiminnan muut kulut	1.1.-31.12.2012	1.1.-31.12.2011
Olennaisimmat erät		
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-526 373,60	-493 918,56
Toimitilakulut	-838 980,54	-817 650,07
Ajoneuvokulut	-1 621 950,85	-1 559 423,12
IT-kulut ja kalustovuokrat	-765 381,16	-784 295,16
Matkakulut ja verovapaat korvaukset	-180 418,83	-202 997,85
Myynti- ja markkinointikulut	-354 703,98	-180 851,72
Puhelinkulut	-443 261,47	-427 664,26
Taloushallinto, tilintarkastus*, laki- ja konsultointipalvelut	-404 279,81	-70 671,04
Muut liikekulut	-1 070 512,65	-571 158,83
Yhteensä	-6 205 862,89	-5 108 630,61
 Tilitarkastajan palkkiot		
Tilintarkastus	-32 000,00	-26 994,50
Veropalvelut	-2 046,00	-6 378,00
Muut palvelut	-36 280,00	-5 479,24
Yhteensä	-70 326,00	-38 851,74
 6 Rahoitustuotot ja -kulut		
Osinkotuotot	65,00	40,00
 Korko- ja muut rahoitustuotot		
Muut rahoitustuotot	7 603,58	11 545,63
Korko- ja muut rahoitustuotot yhteensä	7 603,58	11 545,63
 Korko- ja muut rahoituskulut		
Muut rahoituskulut	-419 647,19	-318 670,73
Korko- ja muut rahoituskulut yhteensä	-419 647,19	-318 670,73
 Yhteensä	-411 978,61	-307 085,10



TASEEN LIITETIEDOT

7 Aineettomat hyödykkeet	31.12.2012	31.12.2011
Hankintameno 1.1.	24 051 563,67	23 718 336,18
Kertyneet poistot 1.1.	-6 889 732,62	-5 635 628,15
Lisäykset	568 041,15	333 227,49
Arvonlennukset	-975,49	0,00
Tilikauden poisto	-1 274 296,49	-1 254 104,47
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	16 454 600,22	17 161 831,05
8 Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto		
Hankintameno 1.1.	1 817 545,02	1 815 418,32
Kertyneet poistot 1.1.	-1 493 021,61	-1 313 285,69
Lisäykset	202 460,53	93 063,25
Vähennykset	-11 767,65	-70 408,13
Arvonlennukset	0,00	-20 528,42
Tilikauden poisto	-186 041,16	-179 735,92
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	329 175,13	324 523,41
9 Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä 1.1.	2 500,00	3 500,00
Vähennykset	0,00	-1 000,00
Osuudet saman konsernin yrityksissä kauden lopussa	2 500,00	2 500,00
Muut osakkeet ja osuudet 1.1.	7 859,32	9 270,17
Vähennykset	0,00	-1 412,31
Arvonalentumiset	-2 224,97	0,00
Korkotuotto	0,00	1,46
Muut osakkeet ja osuudet kauden lopussa	5 634,35	7 859,32
Yhteensä	8 134,35	10 359,32
10 Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	7 805,50	2 066,15
Keskeneräiset työt	3 000,00	15 100,00
Yhteensä	10 805,50	17 166,15
11 Pitkäaikaiset saamiset		
Maksetut vuokravakuudet	86 054,19	85 923,59
Yhteensä	86 054,19	85 923,59
12 Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	2 711 971,26	3 012 819,40
Lainasaamiset	300,00	1 228,99
Muut saamiset	33 920,30	41 273,78
Siirtosaamiset	492 459,52	685 481,43
Yhteensä	3 238 651,08	3 740 803,60
Siirtosaamisten olennaiset erät:		
Kelakorvaus-saamiset	170 067,33	337 657,24
Henkilösivukulusaamiset	27 597,60	29 512,45
Muut siirtosaamiset	294 794,59	318 311,74
Yhteensä	492 459,52	685 481,43



13 Rahavarat	31.12.2012	31.12.2011
Käteinen raha ja pankkitilit	244 792,35	106 725,15
Yhteensä	244 792,35	106 725,15

14 Oma pääoma

Oman pääoman erittely

Sidottu omapääoma		
Osakepääoma 1.1.	13 460 651,60	13 460 651,60
Arvon alentuminen	-6 719 266,04	0,00
Osakepääoma kauden lopussa	6 741 385,56	13 460 651,60
 Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	15 684 736,91	14 351 445,69
Osakeanti 17.8.2011	0,00	483 291,22
Osakeanti 15.12.2011	0,00	850 000,00
Osakeanti 24.1.2012	226 047,58	0,00
Osakeanti 27.9.2012	4 390 575,72	0,00
Arvon alentuminen	-15 684 736,91	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa	4 616 623,30	15 684 736,91
 Edellisten kausien tappio 1.1.	-22 404 002,95	-20 164 486,32
Arvon alennus	22 404 002,95	0,00
Edellisten tilikausien tappio kauden lopussa	0,00	-20 164 486,32
 Tilikauden voitto / tappio	-4 085 323,40	-2 239 516,63
 Vapaa oma pääoma, yhteensä	531 299,90	-6 719 266,04
 Oma pääoma yhteensä	7 272 685,46	6 741 385,56

Emoyhtiön vapaa oma pääoma 31.12.2012 oli 531 229,90 euroa. Osakepääoman alentamisen (yhtiökokouksen päätös 22.3.2012) rekisteröintipäivästä 30.3.2012 seuraavan kolmen vuoden aikana yhtiön vapaata omaa pääomaa voidaan jakaa osakkeenomistajille vain noudattaen Osakeyhtiölain 14 luvun 3-5 §:ssä säädettyä velkojien suojamenettelyä.



15 Pitkäaikainen vieras pääoma	31.12.2012	31.12.2011
Korolliset pitkäaikaiset velat		
Pankkilainat	3 050 000,00	3 250 000,00
Pankkitilin limiitti	295 756,37	1 493 295,81
Yhteensä	3 345 756,37	4 743 295,81
 Osamaksuvelat, pitkäaikaiset	 37 252,45	 0,00
Yhteensä	37 252,45	0,00
 Pitkäaikaiset velat erääntyvät seuraavasti:		
2013	0,00	4 443 295,81
2014	487 252,45	200 000,00
2015	2 895 756,37	100 000,00
Yhteensä	3 383 008,82	4 743 295,81
 Korottomat pitkäaikaiset velat		
Kauppahintavelka	175 000,00	0,00
Yhteensä	175 000,00	0,00
 Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	 3 558 008,82	 4 743 295,81
 16 Lyhytaikainen vieras pääoma	 31.12.2012	 31.12.2011
Korolliset lyhytaikaiset velat		
Pankkilainat	450 000,00	1 450 000,00
Osamaksuvelat	11 320,22	0,00
Yhteensä	461 320,22	1 450 000,00
 Korottomat lyhytaikaiset velat		
Ostovelat	1 045 363,93	625 894,99
Muut velat	2 023 580,81	2 047 319,04
Kauppahintavelka	0,00	226 047,58
Siirtovelat	6 011 253,58	5 613 389,29
Yhteensä	9 080 198,32	8 512 650,90
 Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	 9 541 518,54	 9 962 650,90
 Siirtovelkojen olennaiset erät		
Henkilöstökulujen jaksotus	5 205 515,52	5 247 149,07
Sosiaalikulut	22 438,43	57 520,06
Muut siirtovelat	783 299,63	308 720,16
Yhteensä	6 011 253,58	5 613 389,29



Vastuusitoumukset ja ehdolliset velat

Annetut pantit, kiinnitykset ja vastuut

Rahalaitoslainat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja pantteja	3 795 756,37	6 193 295,81
Annetut yritysikiinnitykset	5 942 046,98	5 942 046,98
Yhtiön omassa hallussa olevat kiinnitykset	2 100 000,00	2 100 000,00
Vakuudet yhteensä	8 042 046,98	8 042 046,98

Vuokra- ja leasingvastuut

	31.12.2012	31.12.2011
Vuokravastuut	1 585 208,65	2 201 924,69
Leasing-sopimuksista maksettavat määrät		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	591 150,12	830 132,91
Myöhemmin maksettavat	330 391,47	362 095,08
Yhteensä	921 541,59	1 192 227,99
Vuokra- ja leasingvastuut yhteensä	2 506 750,24	3 394 152,68

Muut vastuut

Yhtiöllä oli vuonna 2012 muita vastuuta yhteensä 763,44 euroa (vuonna 2011, 8.244,23 euroa)
Vakuudet ovat Nordea Pankki Suomi Oyj:ssä.

Taseeseen kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset ja -velat

Yhtiöllä oli 31.12.2012 vahvistettuja tappiota 21 194,8 tuhatta euroa, joista ei ole kirjattu verosaamista, koska yhtiölle kertyvän verotettavan tulon määrästä ei ole riittävää varmuutta. Kyseiset tappiot vanhenevat vuosina 2013 - 2021. Yhtiöllä ei ole vuodelta 2012 vahvistettua verotuspäätöstä, joten vahvistetut tappiot ovat vuoden 2011 verotuspäätöksen mukaiset.



OSAKKEENOMISTUS

Turvatiimin suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2012

Osakkeenomistaja	Osakkeita ja ääniä	%
1. Atine Group Oy	378 200 493	64,60
2. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera	43 274 848	7,39
3. Mandatum Henkivakuutusyhtiö	22 797 744	3,89
4. Eteläranta Capital Oy	12 015 000	2,05
5. Keskinäinen vakuutusyhtiö Kaleva	10 362 664	1,77
6. Korhonen Juha	7 438 000	1,27
7. Lokka Petri	7 023 857	1,20
8. Lindeman Pekka	5 611 600	0,96
9. Miettinen Petri	5 600 498	0,96
10. Valasuo Vesa	4 602 788	0,79
Yhteensä	496 927 492	84,88

Hallituksen ja johdon osakkeenomistus 31.12.2012

	Osakkeita kpl	%	Optioita kpl max	%	Yhteensä kpl max
Hallitus					
Wrede Ben	2 103 000	0,36 %			2 103 000
Erma Juhani	42 200	0,01 %			42 200
Forss Martin	0	0,00 %			0
Lönnroth Mikael	0	0,00 %			0
Peltomaa Petri	0	0,00 %			0
Piponius Kirsti	8 500	0,00 %			8 500
Virtaala Matti	34 000	0,01 %			34 000
Åberg Mia	861 760	0,15 %			861 760
Yhteensä	3 049 460	0,52 %	0	0,00 %	3 049 460

Prosenttiosuudet taulukossa on ilmoitettu suhteessa yhtiön rekisteröityyn osakepääomaan 31.12.2012.

	Osakkeita kpl	%	Optioita kpl max	%	Yhteensä kpl max
Johto					
Murtopuro Juha *	12 015 000	2,05 %	0	0,00 %	12 015 000
Karhinen Jarno	1 890 631	0,32 %	0	0,00 %	1 890 631
Laakso Olli	0	0,00 %	0	0,00 %	0
Tarkkio Hannu	39 409	0,01 %	0	0,00 %	39 409
Sopanen Teemu	0	0,00 %	0	0,00 %	0
Yhteensä	13 945 040	2,38 %	0	0,00 %	13 945 040

* Omistus määräysvaltayhteisö Eteläranta Capital Oy:n kautta



Osakkeenomistuksen jakauma 31.12.2012

Osakkeita kpl	Omistajien lukumäärä	%-osuus omistajista	Osakemäärä kpl	%-osuus osakekannasta
1 -1 000	909	30,42 %	384 814	0,06 %
1 001 - 10 000	1 137	38,05 %	5 068 539	0,86 %
10 001 - 50 000	669	22,39 %	16 898 770	2,87 %
50 001 - 100 000	125	4,18 %	9 269 346	1,57 %
100 001 -	148	4,95 %	553 785 347	94,49 %
Yhteensä	2 988	100,00 %	585 406 816	99,85 %
joista hallintarekisteröityjä	8		854 061	0,15 %
Yhteistilillä			3 280	0,00 %
Liikkeeseenlaskettu määrä			585 410 096	100,00 %

Jakauma omistajaryhmittäin 31.12.2012

	Omistuksia kpl	Omistuksia %	Osakkeita kpl	Osakkeita %
Yritykset	122	4,08	404 476 623	69,09 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	9	0,30	33 635 696	5,75 %
Julkisyhteisöt	1	0,03	43 274 848	7,39 %
Kotitaloudet	2 843	95,15	103 108 010	17,61 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	2	0,07	15 027	0,00 %
Ulkomaat	11	0,37	42 551	0,01 %
Yhteensä	2 988	100,00	584 552 755	99,85 %
Hallintarekisteröityjä	8		854 061	0,15 %
Yhteistilillä			3 280	0,00 %
Liikkeeseenlaskettu määrä			585 410 096	100,00 %



Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista, säilytystavoista ja tositelajeista

Tasekirja sidottu

Päiväkirja ATK-listoina

Pääkirja ATK-listoina

Tositelajit:

Kassatositteet YPVK-V.OT.

Pankkitositteet YPVK-PANKK

Ostolaskut O-LASKUOC+

Myyntilaskut M-LASK+

Palkkatositteet PALKAT

Ostolaskujen jaksotus JAKSOTUS

Muistiotositteet YPVK-MUIS

Muut jaksotustositteet JAKSOTUS

Asiakasvelat YPVK-MUIS

Poistot POISTOT

Varaston muutos VARASTO

Kirjanpitokirjat säilytettävä 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10§).

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Helsingissä 14. päivänä helmikuuta 2013

Ben Wrede
hallituksen puheenjohtaja

Juhani Erma
hallituksen jäsen

Martin Forss
hallituksen jäsen

Mikael Lönnroth
hallituksen jäsen

Petri Peltomaa
hallituksen jäsen

Kirsti Pionius
hallituksen jäsen

Matti Virtaala
hallituksen jäsen

Mia Åberg
hallituksen jäsen

Juha Murtopuro
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
Helsingissä 15. päivänä helmikuuta 2013

KPMG OY AB
KHT-yhteisö

Sixten Nyman
KHT